

نبرد خلق

سازمان چریکهای فدایی خلق ایران
پیرو برنامه (هویت) با ابراز تنقید
نسبت به مسئول ادامه جنگ، بهمن
رژیم خمینی ، با ابراز همدردی به
مردم داغ دیده ایران و بخصوص با مرد
داغ دیده تهران و سایر شهرهای گ
سورد حمله هوایی و موشکی قرار
گرفته است، به خانواده های
بازماندگان حملات موشکی و هوایی
تسلیم می گوید .

ارگان سازمان چریکهای فدایی خلق ایران
پیرو برنامه (هویت)

دوره چهارم - سال سوم
اول فروردین ۶۷ شماره ۴۵

۱۲ صفحه - ۵۰ ریال

جنگ شهرها را با سرنگونی رژیم خمینی پایان دهیم

که به کشته و زخمی شدن تعداد کثیری از مردم ایران و عراق انجامیده است. شهرهای تهران، قم و اهلبان بارها مورد حمله موشکی عراق قرار گرفته و دهها شهر ایران مورد حمله هوایی قرار گرفته است. شمار کثیری از هموطنان ما کشته و زخمی شدند و تا کنون بسیاری از مردم شهرها و بخصوص شهر تهران آواره و بیخانمان شده اند.

رژیم خمینی با ادامه این جنگ ضد ملی، مسئول اصلی ادامه جنگ و متجمله برافروخته شدن جنگ شهرهاست. با وجود اینکه در روز ۲۱ اسفند ۶۶ با قبول ضمنی شرایط عراق از طرف رژیم خمینی، جنگ شهرها قطع شده بود. اما با اقدامات ماجراجویانه در صفحه ۵

در ساعات اولیه روز ۱۰ اسفند ۶۶، رژیم خمینی با پرتاب سه موشک به بغداد، جنگ شهرها را در ابعاد موشک باران تهران و بغداد آغاز نمود. رژیم خمینی طی سال ۶۶، برای لاپرواخی کردن شعبه مغرط خود در جبههها، به اقدامات ماجراجویانه ای دست میزد. در این بار علیرغم اینکه بخوبی از دست یافتن عراق به موشک های دوربرد اطلاع داشت، بازم به اقدامات ماجراجویانه در زمینه پرتاب موشک به بغداد، بمباران مناطق غیر نظامی در تمام شهرک های مرزی و ادامه میداد و سرانجام با پرتاب سه موشک به بغداد در اولین ساعات روز ۱۰ اسفند ۶۶، جنگ شهرها در ابعاد وسیعی آغاز نمود، جنگی



جنگ مارد مجاور
۱۳۶۷

اعتلای رشد یابنده اعتراضات مردم فلسطین در سرزمینهای اشغالی

مقاومت اعتلا یافته و مقاوم مردم فلسطین در سرزمینهای اشغالی در مقابل هجوم نیروهای سرذور اسرائیل همچنان ادامه یافته و وارد چهارمین ماه خونخیزی با توجه به نحوه شکل گیری و ادامه این حرکات و سازمان یافتگی تدریجی آن میدوان گشت حرکات اعتراضی صورت فزاینده سازمان یافته برضری سازمان آزادمختن فلسطین در آمده است. به موازات رشد روزافزون این اعتراضات رژیم اسرائیل نیز اشکال مختلفی از اقدامات سرکوبگرانه و ضد اساسی را در جهت کنترل این تمام در مقابل مردم قهرمان فلسطین در سرزمینهای اشغالی به نمایش گذاشته است. در فاصله يك ماه گذشته بگزارش خبرگزاریها و رسانه های جهان بغداد رمادی از مردم فلسطین در جریان نظارات بر علیه نیروهای اسرائیل به قرب گلوله های ارتش اسرائیل شهادت رسیده اند.

در صفحه ۱۰

بهار خجسته باد

هوا دلپذیر شد
گل از خاک بر رسید
پرستو به بازگشت زد نغمه امید
به جوش آمد از خون درون رنگ گیاه
بهار خجسته باد خرامان رسد ز راه
به خویشتان، به دوستان، به باران آشنا
به مردان تیر خشم که بیگار می کنند
به آنانکه با لقم نهای درد را
به چشم جهانیان پیدمار می کنند
بهاران خجسته باد

جنگ و سرکوب

سال ۱۳۶۶ نیز بدون هیچگونه دست آوردی در جبهه های جنگ برای خمینی پایان رسید. نماینده فراموش کرد که در پایان سال ۱۳۶۵ که رژیم خمینی آنرا "سال سرخوش" نامیده بود، هنوز عوارض شکستهای فزاینده مبار نیروهای رژیم در عملیات ۴ و ۵ بخوبی مشخص نشده بود، ولی امسال که معلوم شد عملیات "بیابانی" و "مستمر" و "موتور" چیزی جز شکست های بیابانی و بحرانیهای مستمر برای رژیم خمینی نیست، رژیم به اقدامات سرکوبگرانه ای برای ادامه سیاست های جنگ افروزانهای دست زد که گر چه هیچگونه تغییر کیفی در تعادل جنگی بوجود نیاورد ولی مروری بر بعضی از آنان برای روشن تر شدن سیاستهای سرکوبگرانه رژیم مفید است. پس از اطلاعیه ۱۰ ماده ای شورای پشتیبانی جنگ خمینی در صفحه ۴

اطلاعیه

مسئول شورای ملی مقاومت ایران

همزمان با اوج گرفتن مجدد "جنگ شهرها" بین ایران و عراق و تشدید بمباران و گلوله باران مناطق غیر نظامی و مردم عادی در هر دو کشور و در شرایطی که پرتاب بمبایی موشک ها به تهران و بغداد بمباران می کند، شورای ملی مقاومت ایران با تاسف عمیق از قربانی شدن انبوه مردم بی دفاع و بی پناه در شهرها و مناطق مختلف، بار دیگر هر گونه حمله به مردم عادی و مناطق غیر نظامی را از هر جانب که باشد - چه دولت عراق و چه رژیم خمینی - قویا محکوم می کند. از آنجا که رژیم جنگ طلب خمینی تنها طریقی است که از سال ها پیش با صلح عادلانه مخالفت می ورزد و مصرا خواهان ادامه ای این جنگ سوم و ضد میهنی ست و از آنجا که این رژیم، در دشمنی با استقرار صلح و آرامش در این منطقه از جهان، مانع هاست که در برابر خواست بیکارچهی بین المللی میهنی بر پایان دادن به جنگ ایران و عراق - کسه در قطعنامه ۵۹۸ شورای امنیت ملل متحد منعقد است - خیره سرانه ایستادگی نکند، مقاومت عادلانه مردم ایران بار دیگر بر تقاضای دیرین خود مبنی بر تحریم تسلیحاتی و فتنی این رژیم تأکید می کند.

مسئول شورای ملی مقاومت
مسعود رجوی
۱۱ / اسفند / ۱۳۶۶

اطلاعیه مسئول شورای ملی مقاومت
در باره رفتار و حیسانه اسرائیل با مردم فلسطین
و دسیسه جینی های رژیم خمینی
علیه سازمان آزادیبخش فلسطین
در صفحه ۱۰

نامه های سرکشاده ؛
نمود دیگری از بحران دولتی
در صفحه ۷

۸ مارس روز همبستگی

بین المللی زنان گرامی باد

در صفحه ۱۱

وضعیت زنان در جامعه ایران

در صفحه ۲

اخبار و رویدادها ...

در صفحه ۱۲

مسائل نیکاراکونه

در صفحه ۶

ریگان - خمینی - کنترا

در صفحه ۶

وضعیت زنان در جامعه ایران

مسئله زن بعنوان یکی از مسائل مبرم جوامع بشری و بخصوص جوامع توسعه نیافته بصورت روزمره در تمامی حوادث و جریان‌های اجتماعی و سیاسی منعکس شده و بحث و گفتگو پیرامون حقوق زنان در جامعه و بخصوص مسئله رهایی زن در ارتباط با مبارزه طبقاتی در جوامع تحت ستم ادامه دارد.

سلباً وجود چنین مسئله‌ای در هر جامعه‌ای و جایی از مبارزه طبقاتی درون آن جامعه می‌باشد و حل آن در گرو حل قطعی مبارزه طبقاتی در همان جامعه است. در جهان کنونی بصورت‌های مختلف و از قرون پیش مسئله زن مورد نظر بوده و بسته به شدت باسی مبارزه طبقاتی و میزان شرکت زنان در این مبارزه موفقیت‌های نسبی در حل این معضل اجتماعی در بعضی جوامع پیشرفته حاصل گردیده است. تجربه نشان داده است که تا وقتی استثمار در یک جامعه وجود دارد مسئله زن و ستم بر زن وجود داشته و به اشکال گوناگون گریبان او را گرفته است. ستم مضاعفی که در یک جامعه عقب مانده بر زن روا داشته میشود در جوامع پیشرفته کمتر شده و بصورت تخفیف یافته در آمده است. مبارزات زنان در راه احقاق حقوق خود سابقه طولانی داشته و تاریخ از شرکت زنان در ستم استثمار در جوامع بشری روایات زیادی تعریف می‌کند. مبارزات قهرمانانه زنان ایران در جهت رهایی خود از قیود گوناگون که در جامعه بر آنها مستولی بوده و هست. گوشه‌های درخشانی از تاریخ مبارزات مردم ایران را پر میکند.

از آنجائیکه مسئله زن و حقوق زن ارتباط مستقیم با دیدگاهها و گرایش‌های حکومت‌های مربوطه دارد هر دولتی بگونه‌ای دیدگاهها و برداشتهای خود را بر سر این پدیده اجتماعی بیان می‌دارد. هدف ما در این مقاله بیشتر روشن کردن وضعیت زنان در جامعه ایران در زیر تسلط رژیم جلال و ارتجاعی خمینی است، چرا که دیدگاههای این رژیم در مورد مسئله زنان نمونه بارز ارتجاعی ترس و عقب مانده ترس افکار قرون وسطایی است که در عین ارتجاعی بودن بعدت شد انسانی نیز هست.

لازم به تکرار نیست که رژیم و ولایت فقیه خمینی با سلب اساسی ترس و ابتدائترین حقوق زن آنها را به روانی گناه دست و پا گیر برای مرد در آورده و مقام آنها را تا رفع نیازهای شهوانی مردا بخسوان آخوندها تنزل داده است. در رابطه با تضیقاتی که رژیم خمینی برای زنان کشور ما ایجاد کرده رفسنجانی مزبور در نماز جمعه ۱۲ اردیبهشت ۶۵ می‌گوید:

"هم اکنون قانون جدیدی در دست تنظیم است که بموجب آن افرادی که به اتهام "بدحجابی" در خیابانها و اماکن عمومی دستگیر شوند بکوه اردوگاههای اجباری اعزام خواهند شد، تا تحت "تادیب" و "بازسازی" قرار گیرند و این افراد باید هزینه مدت اقامت خود را بپردازند."

رفسنجانی در نماز جمعه ۶۵/۶/۸ پیرامون ستم حجابی می‌گوید:

"برای خانمها ممکن است که این حدی را که

من الان گفتم رعایت نکنند، شلوار بپوشند، آستین دار هم بپوشند ولی کیفیت لباسی طوری باشد که ستم زننده باشد و خود کیفیت لباس بدتر از بد حجابی باشد. بالاتر از ظهور بعضی از قسمتهای بدن باشد. چنین چیزی کاملاً غلطی است. لباسهای تنگ بپوشند که اندامشان را کاملاً مشخص کند به این می‌گویند بد حجابی." وی در مورد چگونگی لباس پوشیدن می‌گوید: "خانمها باید بگونه‌ای خودشان را بپوشانند که تا پشت پاهایشان را بپوشانند. یا باید شلوار داشته باشند. لباسهایی که می‌پوشند یا باید پالتو یا مانتو گشادی باشد که اندامشان را نمایش ندهند. بد لباسها باید معمولی باشد و زننده نباشد. برای مردها تحریر کرده‌اند."

در تاریخ ۱۵ / اردیبهشت ۶۶ مقتدایی عضو و سخنگوی شورای عالی قضایی در توضیح قانون نحوه رسیدگی به تخلفات و مجازات فروشندگان لباسهایی که استفاده از آنها در ملاء عام خلاف شرع است و با عفت عمومی را جریحه‌دار می‌کنند گفت: "شورای عالی قضایی تصویب کرد که در تهران بخشی از دانشگاهها و دادرهای انقلاب بعنوان دادگاه بخش مبارزه با منکرات تشکیل شود و رسیدگی به این امور به آن شعبه ارجاع شود. و در شهرستانها نیز دانشگاههای انقلاب موظفند بر اساس این قانون با اشخاصی که با قیود پوشیدن لباسهای مستعمل و ظاهر شدن با پوشش غیر اسلامی که عفت عمومی را لنگدار می‌کنند، برخورد قاطع کرده و بر اساس این قانون حکم شرعی صادر کنند."

این مثالهایی که آوردم و در مقابل تمامیتی گفته‌های بران و مبره‌های رژیم خمینی در رابطه با زنان به نسبت یک در هزار است، بخوبی دیدگاه مافوق ارتجاعی رژیم خمینی در برخورد به زنان جامعه ایران را نشان می‌دهد. هر گاه کسی کمی در گفته‌های رفسنجانی خاشخاش تمسق نماید بطور دقیق در خواهد یافت که چقدر دیدگاه مرتجعانه و حیوانی نسبت به زنان دیده میشود. قبل از هر چیز باید یک واقعیت را روشن کرد و آن اینکه، ستم غیر از افراد معدودی از آخوندها که از نظر سیاسی دیدگاهی مترقیانه‌دارند، آخوندها همیشه قشری از جامعه بوده‌اند که بیشترین تمایل را در به زیر ضرب بردن زن در جامعه داشته‌اند. یعنی همیشه سعی کرده‌اند که نقش زن را مختص به خانه و کارهای خانگی بدانند و زن و رسالت او را در جامعه بر آورده کردن احتیاجات مرد تلقی کنند. بطور مثال میتوان از اصل مرتجعانه صیغه نام برد که بواقع یکی از بندهای اساسی و مهم در قوانین شرعی رژیم خمینی می‌باشد، که سعی در جا انداختن آن در میان مردم و جامعه ما را داشته‌اند. یک نکته را اضافه کنیم و آن اینکه رژیم خمینی از همین طریق راه فساد در جامعه را آجینان گسترش داده که دولت آینده ایران تا دهها سال نخواهد توانست زبانه‌های این پدیده شوم را در جامعه ایران از بین ببرد.

آخوندهای رژیم خمینی که خود در رابطه با مسائل ضد اخلاقی معروف هستند با استفاده از کلاه

شرعی درست شده توسط خودشان دست به کارهایی می‌زنند که نشان می‌دهد در دیدگاه خاص آنها نسبت به زن چه منافع شخصی و حیوانی کثیفی پنهان است.

چندی پیش کیهان رژیم ۶/ آبان ۶۶ نوشت یکی از آخوندهای رژیم در شهر خرم آباد که در مسائل مدنی کار می‌کرد بجرم رابطه نامشروع با زنهایی که به دادگاه آمده‌اند اخراج شد. این نمونه خود نشان دهنده زالم صفت بودن این جلدان است. از همه این مسائل که بگذریم نگاهی به وضعیت اجتماعی زنان در جامعه کنونی ایران بیاوریم. در طول حکومت سیاه رژیم خمینی زن همیشه در یک منگنه خاص قرار گرفته است. محروم شدن از پست‌های حساس در کارهای دولتی، محدود کردن نقش زن در کارهای سیاسی و همچنین فشارهای دیگری که در اطراف شعار "بسا روسری با توستی" تنظیم شده‌اند همه و همه نشان از محدودیت هر چه بیشتر زنان در جامعه ایران دارد. اخیراً طرح تشکیل شورای فرهنگی - اجتماعی زنان توسط شورای عالی انقلاب فرهنگی رژیم بصورت رسیده. در همین رابطه مزبور بنام "زهرارهنسورد" با کیهان سه شنبه ۲۶ آبان ۶۶ گفتگویی بعمل آورده که نگاهی به سخنان او خالی از لطف نیست. این مزبور بعد از یک سلسله شعر و شعار دادن علیه استعمار ۰۰۰ علیه مارکسیسم یکسری سخنان پوچ گفته و می‌گوید: "مارکسیسم هم بدون این که گلی به سر زن بزند او را در حد یک تولید کننده در قلمرو تولید بزرگ عمومی نگه داشت." هر وجدان بی‌سازار میدانند حقوقی که از طرف مارکسیستها بطور کلی برای زنان داده شده است. بیان کننده دیدگاه مارکسیسم در "برابری بودن" حقوق مرد و زن و مشاور بودن آنها در تمامی شئون زندگی می‌باشد. مارکسیستها با شرکت دادن زنان در امر تولید ثروت و اجتماع بواقع بهترین خدمت را در امر رشد هر چه بیشتر موقعیت زنان در جوامع مختلف به انجام رسانده‌اند. این سخن لنین که می‌گوید، هیچ انقلابی بدون شرکت فعال زنان به پیروزی نخواهد رسید (نقل به مضمون) بواقع نشاندهنده چگونگی نظریات مارکسیسم در باره زنان می‌باشد. وقتی که زنان در امر مسائل سیاسی شرکت داشته باشند در حقیقت آن درجه‌ای از رشد است که در سطحی کیفی به زنان جامعه بهای کافی داده شده است. اما آنها نمیتوان این سطح از اصول و ارزش به جامعه زنان را در رژیم خمینی دید. ما برای اینکه به خواننده بگوئیم که در رژیم خمینی به زنان هیچ اهمیتی داده نشده به سخنان خود زهرارهنسورد اشاره میکنیم.

وی در همان مصاحبه می‌گوید "هم اکنون آفات بسیاری خانواده‌ها را تهدید میکند." و در ادامه می‌افزاید: "فقر و اعتیاد، قلدری مرد و جهل مرد و زن خانواده را تهدید میکند." وی سپس بکلیه ممانعت اداری و سیستم رژیم در مقابل بیشتر مسائل شرکت زنان در مسائل کشور می‌گوید: "مثلاً می‌بینید در دانشگاه رشته‌ای را خانمها طی می‌کنند و فارغ التحصیل میشوند. اما در بازارهای کار خصوصی یا دولتی و فعالیتهای اجتماعی به تخصص زن در زمینه مزبور وقتی گذارده نمیشود. این یک عدم هماهنگی و یک اجتهاد موضعی و عملی منفی است" باید گفت

اخبار رویدادها...

از صفحه ۱۲

و اطریش، هلند، ایتالیا و سوئد ۰۰۰ افشاء شده و جهانیان میدانند که رژیم با باج دادن به انحصارات تسلیحاتی، تصور جنگ ضد مردمی را گرم نگه میدارد و در مورد "جذب متخصصین" هم دروغ بزرگسی تحویل میداد که فقط میتوان از آدم جنایتکاری هم چون خامنه‌ای انتظار داشت. وی میگوید "انقلاب اسلامی ایران این فرصت را به ما داد که سرمایه‌های معمولی ما برای اعتلای کشور مصرف شود".

مشکلات لاینحل رژیم در جبهه‌های جنگ

مشکلات لجستیکی، تدارکاتی و مهندسی در جبهه‌های جنگ ضد ملی خمینی، از مشکلات لاینحل رژیم است. در اواخر سال میلادی گذشته، یک جلسه مهم از کارشناسان مربوط به صنایع جنگی در تهران تشکیل میشود که مسائل مربوط به این امر را بررسی میکنند. در این جلسه ۲ مسأله مهم مورد بررسی قرار می‌گیرد. اولین مسأله بررسی پیشرفت گسار در زمینه تامین متخصصین برای جبهه‌ها و دومین مسأله بررسی پیشرفت کار در زمینه ساخت وسایل مورد نیاز جبهه‌ها و تغییر خط تولید کارخانجات بود جنگی در این جلسه که خبر بسیار کوتاه آنرا خیرگساری رژیم اعلام نمود، افراد زیر شرکت داشتند: مهندس نرکان، مدیر عامل سازمان صنایع دفاع همراه با روسای گروه‌های اجرایی این سازمان، مهندس علی گلستانه معاونت جنگ وزارت معادن فلزات، مهندس معاشی فراهانی - معاونت جنگ وزارت صنایع سنگین، مهندس علیرضا شیخ عطار، معاونت امور جنگ وزارت صنایع مهندسی مسعود منظری، عضو شورای مرکزی جهاد سازندگی (از جهاد دانشگاهی) - مهندس ماهنبرو معاون وزیر صنایع و مدیر عامل سازمان صنایع ملی ایران - یکی از مسئولین مرکز پشتیبانی بیت المقدس لجستیکی ستاد کل سپاه - یک کارشناس از بخش پشتیبانی جنگ وزارت سپاه و تعدادی کارشناس و مزدوران ارگانهای سرکوبگر رژیم.

تلفات کیفی رژیم در جبهه‌های جنگ

رژیم خمینی که قادر به انجام عملیات موثر نظامی در جبهه‌های جنگ نیست، با انجام عملیات کوچک سعی در حل مسائل داخلی خودش و سرکرم کردن نیروهایش را دارد. قبل از شروع عملیات اخیر منجمه ظفر ۷، والفجر ۱۰، رژیم تبلیغات بسیار روی عملیات موسوم به بیت المقدس ۲ مینمود. اما تلفات کیفی رژیم در این عملیات، در حد بسیار بالایی بود بنحوی که چند فرمانده بالای سپاه در این عملیات به هلاکت رسیدند، که ذیلاً اساسی تعدادی از آنان را برای اطلاع از کیفیت ضربات وارده به رژیم منتشر می‌کنیم.

۱- حاج احمد (رحمت) آجرلو، فرمانده سپاه کرج - ۲- حاج رحیم دلفانی، فرمانده اطلاعات و عملیات لشکر ۵۷ ابوالفضل از فرماندهان قرارگاه عملیاتی فجر - ۳- حاجت ملافاقی، فرمانده مهندسی پشتیبانی رژیم جهاد استان تهران - ۵ - مهندس سید حمید کمال بیگ ۴- مهندس محمد علی فتحی ۷- مهندس سید محمد کمال بیگ از فرماندهان قرارگاه مهندسی رژیم خاتم الانبیا ۸- ستوان یکم محمد مالکی فرمانده آتشبار دوم گردان ۲۱۷ لشکر ۸۱ باختران ۹- مهندس سید حسن موسوی فرمانده سپاه پاسداران ساوه - ۱۰- مهندس ناصری قائم مقام

فرماندهی سپاه ساوه ۱۱- ملک احمد چکینی مسئول مخابرات و الکترونیک قرارگاه ساعت ۱۲ - سرهنگ گلخان گلایه‌بان سلطانی ۱۲- مجید ترابی، خلبان ۱۴- ناصر فناخسرو معاون اطلاعات و عملیات لشکر ۲۷ حضرت رسول ۱۵- حاج علی اصغر صادقی فرمانده تیب یکم کرمان از لشکر ۱۰ عبدالشهاد ۱۶- مطلق یوسفی کوهپای از فرماندهان مهندسی رژیم جهاد اصهبان ۱۷- حسین الفداد از پرسنل دفتر سیاسی سپاه ۱۸- حاج سید غلامحسین قافی - سر مهندس (سعدی)، افسر شهرپایی کرج و از حزب الهی های معروف کرج ۱۹- حاج حسین محمد رحیمی از فرماندهان عملیاتی سپاه ۲۰- مجید گلانتری معاون بهداری سپاه ناحیه کرج ۲۱- محمد حسین یوسف زاده معاونت واحد تبلیغات و انتشارات لشکر ۵۲ قدس (استان گیلان) ۲۲- مهندس یوسف قزوه معاونت عملیات مهندسی گردان انصار حر (از جهاد اصهبان) ۲۳- حسین علی جهانشاهی عضو شورای مرکزی انجمن اسلامی دیمان سفید دماوند ۲۴- محبتی فخارمنش از حزب الهی های معروف روزنامه کیهان ۲۵- ناصر سپهر سرگرد ارتش ۲۶- سپهبد فروتن مسئول امور مالی ستاد مرکزی پشتیبانی مهندسی جهاد سازندگی ۲۷- سرگرد گلخان محمد کریمی ۲۸- ناوروان فرسادهی و خلبان رمضان سراج ۲۹- اکبر کابلیسی از فرماندهان سپاه در ارومیه.

بخش هایی از یک نامه از ایران

..... اخیراً دولت اعلام بسیج عمومی و "نوسه بندی" کرده است و دامنه این کار به دانشگاه هم گشوده شده است و دیگر داوطلب و غیر داوطلب در کار نیست و کلیه دانشجویانی که در نیمه دوم تحصیلات خود هستند به اجبار فرار است گسه اول اسفند به جبهه فرستاده شوند و بقول معروف حال هم را گرفته است، البته این دستورالعمل شامل کسانی که پروتای رفته و یا سعاف پزشکی هستند نمیشود. کارهای دولت هم ضد الله می نمیشود نمادهای ۲۰٪ پرسنل ادارات و دولتی در هر نوبت باید اعزام شوند. خلاصه همه چیز توشی و مهربندی شده است. حتی رفتن به جبهه تازه مسأله فقهی است مسئله جانی سر هم نمیشود بلکه "جهاد مالی" هم طرف دیگر قضیه است. ۲۰۰۰۰۰۰۰ هزار تومان واحد هر رزمنده در نظر گرفته شده است. کسانی که به جبهه میروند و در جهاد جانی شرکت میکنند که هیچ کسانی که به جبهه نمیروند باید در جهاد مالی شرکت کنند. مثلاً کارگران، زنان خانه‌دار و کاسبان که از مستمعین هستند.

فعلاً یک روز از حقوق کارمندان کاسته‌اند. تسناره رفسنجانی گفته که هنوز وضعیت جنگی اعلام نشده است! بقول معروف مرکز را گرفته‌اند که به تسب راضی بشیم. گرانی هم که همچنان سیر صعودی با شیب عمودی خود را طی میکند. محض اطلاع چند رقم نامربوط را ذکر میکنم: مرغ آزاد کیلویی ۱۵۰ تومان، زولنیا با نمک کیلویی ۱۰۰ تومان، بنزین لیتری ۶ تومان، ۱۰۰ برگ کاغذ کلامور ۶۷ تومان کبریت با قیمت آزاد ۲ تومان، سیگار نیر دولتی ۲۵ تومان (آزاد ۵۰ تومان) و بالاخره بیگان صفر کیلومتر ۶۷۵ هزار تومان، قیمت بازار تابع نرخ دلار آزاد است فی‌المثل دلار ۱۰٪ گران شد سایر اجناس هم پیروی میکنند. بلکه تمدش بدست گرفتن و تحت کنترل در آوردن اوضاع در صورت تحولات غیر منتظره آتی منطقه می‌باشد.

بعد از ظهر سه شنبه ۲ فوریه از طرف اختلاف ضد جنگ ایالات متحده در امریکای لاتین تظاهراتی با حضور ۱۵۰۰ نفر از امریکائیهای شرقی در محل ساختمان کنگره امریکا برگزار شد. با وجود باران و سرمای شدید وجود آن تعداد افراد برای اعتراض به تخصیص بودجه بیشتر برای کاتراها خیلی جالب بود مطبوعات و رادیو و تلویزیون های امریکایی ماهیت ضد دموکراتیک خود را بازی دیگر نشان دادند و از بحث خبر این تظاهرات خودداری کردند. مجلس نمایندگان امریکا از تصویب بودجه درخواستی حکومت ریگان برای کاتراها خودداری کرد.

هواداران سازمان نیز با شرکت خود در این آکسیون به ابراز همستگی با مبارزه مردم نیکاراگوئه و به بحث اعلامیه‌های تحلیلی در اشکای جنایات جمهوری اسلامی مبادرت ورزیدند و مورد استقبال حاضرین قرار گرفتند.

اخباری از جنگ، شهرها

اولین موشک در روز دوشنبه به پشت مسجد الحواد در منطقه میدان ۲۵ شهریور اصابت می‌کند. در همان روز موشکی به رایشگاه عبوض رانه اصابت میکند که تعدادی از کودکان تازه متولد شده و زنان بستری در این بیمارستان را می‌کشد. روز سه شنبه موشکی به خیابان پیروزی و یک پادگان سپاه در پشت سفارت امریکا در حومه خیابان ایرانشهر اصابت میکند. در روز پنجشنبه موشکی به انبار خنوب بیمارستان شریعتی در منطقه امیرآباد اصابت میکند روز جمعه ۱۴ اسفند موشکی در خیابان سیلان و مجیدیه فرود می‌آید که تلفات جانی و مالی بسیار بوجود می‌آورد. روز سه شنبه ۱۸ اسفند موشکی به منطقه تالار رودکی در چهار راه کالج اصابت می‌کند. همچنین کلیسای آرامنه در خیابان کریم خان رسیده و منطقه اکباتان مورد حمله موشکی قرار می‌گیرد. در دور دوم حمله موشکی پادگان سلطنت آباد مورد حمله موشکی قرار می‌گیرد که تلفات آن بسیار بوده است، همچنین مناطق زیر در تهران مورد اصابت موشک قرار می‌گیرد:

میدان قزوین - میدان آزادی - میدان امام حسین میدان تجریش - میدان فردوسی - میدان صنایعی میدان ولی عصر - اطراف فرودگاه - ستارخان میدان شهدا - نازی آباد - سعادت آباد - جلوی تهرمان کدینمک - مهران ۵ در قیصریه - دروازه شمیران - کوی گیشا و ...

در تهران قیمت ها بعدت بالا رفته است. یک عدد تخم مرغ به قیمت ۲۵۰ ریال بفروش میرسد، گرابه یک اتاق در روستاها و مناطق اطراف تهران تا شبی ۳۰۰۰۰ ریال بالا رفته است. قیمت شهرهای کوچک مثل سنجان و لاهیجان تا سه برابر افزایش یافته است مردم در یک حالت تشویش و نگرانی دائم بسر میبرند در یک بررسی اولیه گفته شده که بیش از مردم تهران شهر را ترک کرده‌اند.

در تکمیل روتوزیع
آثار سازمان
بکوشید

**گزارشی از برگزاری مراسم گرامیداشت رستاخیز سياهکل و روزهای
تاریخی بهمن ماه در یکی از مقرهای مرزی سازمان**

روز ۱۹ بهمن امسال، بمناسبت گرامیداشت خاطره رستاخیز سياهکل و قیام خونین ۲۲ بهمن مراسمی از طرف کمیته کردستان سازمان در یکی از پایگاههای مرزی سازمان برگزار شد. در این مراسم که با حضور تعدادی از دوستان و مهمانان سازمان برگزار شد، جمعی از مسئولین سازمان و منجمله رفیق مهدی سام، خانواده فدایی شهید رشید یزدان پناه (کاک سمکو)، پیشمرگان فدایی و هواداران سازمان شرکت داشتند. بخش اول برنامه با اعلام یک دقیقه سکوت برای گرامیداشت خاطره شهیدای بخون خفته خلق آغاز شد و بعداً آن سرود پارتمیزان توسط گروه سرود پیشمرگان فدایی اجرا گردید.

سپس رفیق مهدی سام بمناسبت این روزهای تاریخی سخنرانی نمود. وی در سخنرانی خود ضمن تجلیل از حماسه سياهکل و گرامیداشت خاطره شهیدای فدایی به بررسی شرایط کنونی، بحران لاعلاج رژیم خمینی و وظایف مردم ما در شرایط کنونی پرداخت. پس از این سخنرانی پدر و مادر فدایی شهید رفیق رشید یزدان پناه (کاک سمکو) برای حاضرین سخنان کوتاه و پر شوری ایراد نمودند که شور خاصی به مراسم بخشید. کاک عمر یزدان پناه پدر شهید سمکو در سخنان کوتاهش خطاب به حاضرین گفت: "من اگر چه بهترین سرمایه زندگی یعنی فرزندم را از دست دادم و برای من تم و اندوه ابدی بر جای مانده، اما بدان افتخار میکنم. درحواستی که از شما دارم اینست که خون فرزندان و هزاران فرزند شهید این مردم را فراموش نکنید و راه آنها را ادامه دهید. بی شک رژیم خمینی رفتنی است و افتخار و سربلندی برای ماست".

مادر فدایی شهید کاک سمکو نیز بمناسبت ۱۹ بهمن سخنان کوتاهی ایراد نمود. وی در پایان

سخنانش خطاب به اعضاء و هواداران سازمان گفت: "شما راهی را که در پیش گرفته اید، ادامه دهید. آنچه نتیجه میشود افتخار برای شما و ننگ و بستی آبرویی برای اکثریتی های خائن و توکل خاش است". در این مراسم چند قطعه شعر توسط رفقا، دوستان و مهمانان سازمان اجرا شد. یکی از رفقای دختر شعر "با کشور چه رفته است" از فدایی شهید رفیق سعید سلطانپور را قرائت نمود. اشعاری از فدایی شهید خسرو گلرخی توسط رفقای دیگر قرائت شد. دوستان هوادار کانون ابلاغ اندیشههای شریعتی در کردستان که در این مراسم شرکت داشتند، با خواندن شعر و سرود بمناسبت روزهای تاریخی بهمن، یاد این روزها را گرامی داشتند. همچنین اشعاری بمناسبت رستاخیز سياهکل و گرامیداشت خاطره شهیدای قهرمان خلق، توسط یکی از جوانان مبارز که بتازگی از زندانهای رژیم رها شده است خوانده شد. در این برنامه همچنین سرود ۱۹ بهمن و "ری بندها" به زبان کردی اجرا شد. سپس پیام کمیته کردستان سازمان توسط رفیق حسین، عضو کمیته کردستان و جانشین مسئول کمیته کردستان قرائت گردید، که در این شماره نبرد خلق چاپ شده است. در پایان بخش اول برنامه، سرود انترناسیونال توسط شرکت کنندگان خوانده شد. در بخش دوم برنامه ترانههای فارسی، کردی، لری و رقص های محلی توسط شرکت کنندگان اجرا شد. برنامه در میان شور و شوق شرکت کنندگان و امید به پیروزی محنوم خلق پایان یافت.

بخشهایی از سخنرانی رفیق مهدی سام در این مراسم، در شماره آینده نبرد خلق چاپ خواهد رسید.

پیام کمیته کردستان سازمان

بمناسبت روزهای تاریخی بهمن از صفحه ۸

قهرمان ایران، ایران را سراسر سياهکل می‌کنیم. اگف زدن خشار)

سوگند به شعله‌ای که افروختید، سوگند براهی که برایش جان دادید. سوگند به سياهکل، چون کوه چون قله سرفراز دماوند، تا آخرین نفس و تا آخرین نفر پیوندگان راهتان باشیم.

رفقا و دوستان، سازمان ما دوران بی‌پیر سراز و نشیمی را گذرانده است. اکنون ما در مرحله بسیار حساسی قرار گرفته ایم. رسالت حفظ حیثیت هفده ساله سازمان، حفظ راه سياهکل بر دوش ماست. از یک سو رژیم خمینی در داخل و در زندانها در تلاش است تا با گسترده تورهایی پلیسی ما را بدام اندازد، از سوی دیگر ایورتونسبهای رنگارنگ که بدحوی خود را به نام فدایی چسبانده اند و تا کنون سابقه‌ای جز خیانت و ننگ و تپهکاری نداشته اند. با انواع حربها علیه ما اقدام می‌کنند. بیش از ۴ سال از اعلام برنامه ما (هویت) سازمان می‌گذرد. در طول این مدت سوانح و مشکلات فراوانی را پشت سر گذارده ایم

جنگ و سرکوب

از صفحه ۱

رژیم تبلیغات وسیعی پیرامون "جهاد مالی و جانی" به راه انداخت ولی در واقعیت میزان داوطلبان جبههها پشت کاهش یافته و رژیم مجبور است برای روشن نگه داشتن تنور جنگ افروزی اش، بزور متوسل شود. رئیس اداره نظام وظیفه میگوید: "چهار ماه از دوره احتیاط به خدمت سربازی اضافه شد" (کیهان رژیم ۱۰/۱/۶۶)

هادی خامنه‌ای، نماینده منتظری در اتحادیه انجمن های اسلامی دانش آموزان به مزدوران این ارگان اطلاعاتی - امنیتی میگوید: "همچون گذشته نقش خود را در بحرکت در آوردن دانش آموزان و تشویق و ترغیب آنان در اعزام به جبهه های حق علیه باطل قائلتر از گذشته ایفا کنند" (همانجا)

سعادت جنگ وزارت به اصطلاح "بهداشت و درمان" میگوید "بر اساس طرح سه ماهه پزشکان و پیرا پزشکان محبوبه شورابعلی پشتیبانی جنگ که مشمولین طرح نیروی انسانی خارج از مرکز گروه پزشکی را در برمیگیرد، این افراد سه ماه از خدمت یکساله خارج از مرکز خود را در جبهه ها و مناطق جنگی به ارائه خدمت می پردازند" و با "دانشجویان گروه پزشکی که نیمی از تعطیلات خود را گذرانیده باشند سیبست ۶ ماه از خدمت نظام وظیفه خود را به ارائه خدمات مربوطه در جبهه ها و استان های جنگ رده بگذرانند" (کیهان ۹/۲۸/۶۶)

در صفحه ۹

رفیق سخنگوی سازمان کرده اند تا بحال واهی بیسن رهبری و بدنه سازمان شکاف اندازند، غافل از اینکه سازمان ما، اعضاء و مسئولین آن با تمام وجود رهبری خود را حراست می کنند.

رفیق حسین سبب ادامه می دهد که آنچه ما را استوار و محکم نگه داشته است میراث داری راستین راه شهیدای سياهکل است. بیگمان ما پیروز شده و با عضویت در کانون رهبری مبارزه انقلابی، یعنی شورای ملی مقاومت، بی تردید در برابر ترس و خلقمان سر فرازیم. با کمال افتخار اعلام میکنیم که فعالیت چندین ساله ما حول برنامه (هویت) که محدود به ارائه برنامه های کلی اجتماعی - اقتصادی و بازی با کلماتی چون "طبقه" و "پرولتاریا" و کمونیسم " بلکه تمام جوانب فعالیت های ما، تمام بتانسیل مبارزاتیمان با الهام از مشی انقلابی سياهکل متوجه اصلی ترین مسئله هر انقلاب یعنی تسخیر قدرت سیاسی بوده و می باشد. پس زنده باد سياهکل خونین. ما افق روشن پیروزی کارگران و رزمندگان میهنمان را و برقراری سوسیالیسم را که اولین قدم برای نیل بدان سرنگونی رژیم خمینی است نظاره می کنیم. و آنگاه بر مزار شهیدایان می روییم و سرود فتح و پیروزی سر می دهیم. به امید آسرو فرخنده کمیته کردستان سازمان باد حماسه سازان سياهکل و رفقای شهیدمان و دیگر شهیدای راه استقلال و آزادی ایران، شهیدای عزیز بی چون اشرف و موسی را با ادامه راه خویششان گرامی می دارد.

ما دیگر سازمانمان را از بحران نجات داده ایم و این نیز خود حصول سياهکل است، بادمان باشد تمامی چریکاتی که چندین سال پادوهای دربار خمینی بودند و آنهایی که علیه خط اصولی ما، در اقلیت کودتا کردند در ادامه دست در دست ارتجاعی ترین و راست ترین جناحهای امپریالیستی علیه مقاومت انقلابی وارد عمل شدند، اکنون سعی در نابودی ما دارند، اول از رد سياهکل آغاز کردند. باند خاشتن اکثریت، شاخکهای مختلف باند تپه کار، نقطه آغاز انحطاط ایدئولوژیک، سیاسی و اخلاقی سازمان برد سياهکل بود و اکنون باند نگهدار رژیم پمیشه را می بینیم که در بحران عمیق سیاسی تشکیلاتی است و باند تپه کار نیز در حال تکثیر و تولید فرقه های گوناگون است. در طول چند سال اخیر خیلی ها حواب نابودی سازمان ما را دیده اند و حالا نیز در این خوابند. آنها به انواع روشهای غیر سیاسی و غیر انقلابی متوسل شدند، به ما تپهها زدند، فشارها آورده اند، زمانی باند تپه کار، رفقایمان را تهدید به بازداشت می نمود و سرانجام از اکثریت های خاش گرفته تا "هسته" و "دانه" و "شورا" ی بانسد تپه کار و منفعلین راه کارگر نوک حمله خود را متوجه

شبنامه‌های مقاومت

توضیح: این اعلامیه‌ها توسط رفقای سازمان در تهران تکثیر و پخش شده است.

گامی دیگر در روند ورشکستگی و درماندگی رژیم

ناتوانی رژیم خمینی در ادامه جنگ ضد خلقی و خائنانه براندازی که بیش از هفت سال است هزاران جوان و نوجوان را یکدم مرگه کشیده و بخش عظیمی از ثروتهای ملی کشور را بر باد داده است روز بروز عیان‌تر می‌گردد.

بنیال طرح چپاول اقدار مختلف مردم زیر عنوان "تامین مالی رزمندگان" که ورشکستگی اقتصادی همه جانبه رژیم را به نمایش گزارد و بر ناراضی‌های فزاینده مردم دامن زد، طرح جدیدی مبنی بر افزودن چهار ماه به دوران خدمت وظیفه سربازان در شورای عالی به اصطلاح دفاع به تصویب رسیده است تا شاید از این طریق کمبود شدید "نیروی انسانی" در گرداب مرگه این جبهه جبران گردد.

این طرح که بنیال سربازگیری اجباری و همه جانبه ماههای گذشته تصویب شده است بدانگر بعد دیگری از ورشکستگی و ناتوانی رژیم در ادامه این جنگ خانمانسوز و ارتجاعی است. رژیم ارتجاعی حاکم بیش‌تر از این در یک طرح نو ماهه‌ای ضمنی باح‌گیری مالی از اقدار گوناگون مردم، شرکت دانشجویان و محصلین و کارمندان دولت را در این کارزار شد انقلابی اجباری نمود و تحت عنوان "دوره بندی" و "نوبه بندی" ماهیت واقعی "گاروان" های رنگارنگ را که هزارگانه‌ی برده می‌اندازد بر سلا ساخت و نشان داد که بر گردن ملوف "راهبان گریلا" چقدر مشکل است و بی‌زاری مردم از ادامه جنگ تا چه حدی است.

ایند آشکار شده که حتی این باح‌گیری و گمیل اجباری نیز نتوانسته و نمیتواند چاره ساز باشد و باید همان نیروهایی را که بیشتر و به اجبار به جبهه‌ها گمیل داشته‌اند به نوعی در همان جا نگه دارند و مانع از بازگشتشان گردند. طرح افزودن چهار ماه به دوران خدمت سربازی چنین هدفی را دنبال میکند.

بیمادهای قوی این طرح بصورت فرار گسترده از جبهه، خودکشی‌ها و خودکشی‌های فزاینده سربازان در جبهه، گریز روز افزون جوانان مشمول از کشور و ناراضی‌های گسترده خانواده‌ها نمایان شده و دامنه این بیمدها روز بروز نیز افزایش می‌یابد. در درون هیئت حاکمه این طرح که بصورت "ضربتی" در شورای عالی با اصطلاح دفاع به تصویب رسیده است، بازتاب گسترده‌ای یافتند و موجب عرق یافتن شکاف‌ها و اختلافات موجود میان دو پاسد خامنه‌ای و رفتن‌جانی گردیده و هر یک سرکوشند مسئولیت این ورشکستگی و ناتوانی را به گردن دیگری بیاندازند.

ناتوانی و ورشکستگی روزافزون رژیم ارتجاعی حاکم گر چه در کوتاه مدت بصورت افزایش فشارهای اقتصادی و سیاسی بر توده‌های مردم بروز میکند لیکن در دراز مدت نشان آخرین تفلای رژیم است که دیر یا زود آ و بدیده ما زود باید در گودی گسه خود کنده است دفن شود و تعفن و گندیدگی قرون وسطایی اش را با خود به زیر خاک برد.

هر حرکت رژیم بر آگاهی و نفرت توده‌ها می‌افزاید و هر افزایش آگاهی و نفرت آنها را بسک گام به برافراشتن قیام مسلحانه سراسری علیه رژیم نزدیک و بی‌مقدمشان را با پیششاران جنبش مسلحانه خلق مستحکم‌تر میکند و در پرتو همین شرایط مناسب توفیق مرگه ارتجاع حاکم به سدا در می‌آید.

جوانان و نوجوانان انقلابی و آزادیخواه به هر عنوان و به هر وسیله‌ای که میتوانند خود را از این دام بزرگ بهراندند و بر مقاومت خود در برابر باح‌خواهی و درماندگی رژیم بیافزایند و از رفتن به این کارزار ارتجاعی خودداری ننمایند و با پیوستن به صفوف شورای ملی، مقاومت و نیروهای منسکسل در آن خویشتر را برای وارد آوردن ضربه نهایی بر پیگر فرزند رژیم آماده سازند.

مرگ‌بر رژیم ارتجاعی خمینی زنده باد صلح، آزادی و سوسیالیسم پیش بسوی قیام سرتاسری و مسلحانه خلق

سجخا - پیرو برنامه "هویت"
واحد فدایی شهید منصور اسکندری

مانور "خندق" تدارک رژیم برای سرکوب قیام مسلحانه‌ای توده‌ای

مانورهای "خندق" به مناسبت منسکجه "صبح" در چند شهر بزرگ کشور از جمله تهران برگزار شدند. مانور به اصطلاح نظامی به معنی تمرین است و هدف آن بالا بردن توان رزمی نیروها و آماده‌سازی برای مقابله با خطرات احتمالی میباشد و بسواری کشوری که درگیر جنگ است، طبیعی بنظر میرسد که این قبیل مانورها در ارتباط با مسائل جنگ و تمرین تاکتیکی‌هایی که در میدان جنگ فعلی کارآیی دارد باشد، اما مانورهای "خندق" مقوله‌ای دیگر است. این مانورها اولاً در شهرها برگزار شد و ثانیاً هدف اعلام شده آن "مقابله با اشغال شهرها" عنوان گردید و بصورت ایجاد راه‌بندان، ماشین‌گرفی، ترمیم تیراندازی بسوی اهداف خیابانی، ترمیم محاصره و اشغال خطوط شهر و حفاظت از مراکز حساس همچون رادیو و تلویزیون و ادارات دولتی و امثالهم انجام گرفت.

هدف واقعی این مانور، همانگونه که از شکل اجرای آن نیز بر می‌آید، نه مقابله با دشمن فرضی خارجی، بلکه مقابله با قیام مسلحانه توده‌ای خلق‌های فهیران ایران است. رژیم خمینی خوبسی میدانند که امواج خروشان انقلاب برودی سراسری خواهند شد و رژیمش را در گرداب خویش خود غرق خواهند کرد و لذا به "سپاه" جنگ خود را آماده باسخگوسی به جنین شرایطی می‌سازد.

باصداران جلاد رژیم خمینی میداورند که با انجام این قبیل تمرینات، راه‌های موفق‌تری را در کشور خلق و سرکوب اعتراضات گسترده توده‌ای کشف کنند و می‌توانند که از این طریق خواهند توانست قیامی را که روز بروز بوعدش نزدیک‌تر میشود، متکون نمایند. این مانور قبل از هر چیز و بار دیگر ورشکستگی مشاعف رژیم حاکم را به نمایش می‌گذارد و اثبات میکند که استبداد و نورو و حفظان قساد نیست برای مدتی طولانی جاری شدن مبارزات و انقلاب را سد کند.

بکارگیری دهها گشت مسلح در سطح شهر، ایجاد پست‌های بازرسی، استقرار جاسوسان رژیم در گوشه و کنار خیابان، سنگر بندی در مقابل کمیته‌های ضد خلقی، انباشتن زندانها از دهها هزار زندانی سیاسی اعمال شکنجه قرون وسطایی، اعدام فرزندان انقلابی نتوانسته‌اند موجودیت متحوی این رژیم را تضمین کنند و مانور "خندق" و بکارگیری وسیع باصداران و بسیجیان مزدور آخرین تیر در ترکش آنهاست.

اما انقلاب از یک قانون خطی نابدیر اجتماعی پیروی میکند و هیچ نیرویی نیز برای تغییر بسا تبدیل آن را ندارد. انقلاب را شاید بتوان با توسل به کشتار و شکنجه و نورو و حفظان برای مدتی بسه تاخیر انداخت اما نمیتوان آنرا از حرکت بویندانش بازداشت. مانور "خندق" و هیچ خندق دیگری قادر نیست در بوسه استبداد خمینی را از پورش تاریخ ساز و بی‌امان انقلاب مسلحانه توده‌ای خلق‌های فهیران ایران حفظ کند و انقلاب با خون بهترین فرزندان این خندق‌ها را پر کرده و راه پیروزی را هموار خواهد ساخت.

سرنگون باد رژیم ارتجاعی خمینی پیش بسوی قیام مسلحانه توده‌ای، یگانه راه رهایی

سجخا - پیرو برنامه هویت، واحد فدایی شهید منصور اسکندری



روز ۱۰ فروردین سال ۱۳۲۶، رژیم دیکتاتوری شاه قاضی محمد رهبر برجسته جنبش ملی - دموکراتیک خلق کرد و یارانش صدر قاضی و سیف‌قاضی را تیر - یازان نمود. باد این رهبر برجسته را با مبارزه برای نابودی جنگ، سرنگوسی رژیم خمینی و استقرار صلح و آزادی در ایران و خودمختاری در کردستان گراسی میداریم.

جنگ شهرها را با سرنگونی رژیم خمینی پایان دهیم

از صفحه ۱

رژیم در جبهه شمالی، جنگ شهرها در ابعاد وسیع - تری شعلهور شد. براساس اخبار خیرگزارها، تسا کتون بسیاری از نقاط تهران مورد حمله موشکی قرار گرفته است. تا کتون به میدان امام حسین، میدان انقلاب، دولت آباد، خیابان شیخ هادی و خیابان کریم خان، شمال یوسف آباد، خیابان سپیل، خیابان نوینخت و عباس آباد، امیرآباد، میدان فاطمی، سه راه تخت جمشید، قلعهک، قیصریه، تهران پاسارس جمشید آباد، سرسپیل، جردن، میدان فردوسی، پل رومی، بهبودی، پارک لاله، بهجت آباد، بلوار کشاورز، خردمند جنوبی، سهره آذری، خیابان بهار کوی کیشا، مجیدیه، خیابان شهرستانی، میدان محسنی، میدان راه آهن، شهرآرا، دهها نقطه دیگر موشک اصابت نموده است. اصابت این موشک‌ها، بسا موج انفجار بالا سب تلفات انسانی بسیار گردیده و رژیم بشدت سعی در لایوشانی کردن میزان این تلفات دارد. بخش وسیعی از مردم تهران از شهر خارج شده‌اند. میزان گرایه خانه در شمال ایران و نقاط خارج از شهرها، بشدت بالا رفته و هزینه حمل و نقل هر روز گرانتر میشود. مدارس در تهران بدتبهات که تعطیل است و ادارات کاملاً مختل شده است. نیروهای سرکوبگر رژیم مانع هر گونه هنکساری و تعاون مردم با اهالی مناطقی که بدان مناطق موشک اصابت نموده هستند. نیروهای سرکوبگر رژیم این گونه مناطق را محاصره نموده و مانع رسیدن کمک‌های رومی به اهالی این مناطق میشود. هدف رژیم جلوگیری از حرکات توده‌ای علیه جنگ است. با این حال تا کتون خبر چند مورد تظاهرات در تهران پخش شده است. منجمه در نظام آباد، پس از اصابت موشک، مردم خشمگین در مقابل عریده کشی‌های باصداران خمینی، به آنان حمله کرده و دو نفر از باصداران را به هلاکت میرسانند. در این رابطه کمیته و نفرت مردم به رژیم خمینی و سیاست جنگ افروزان - اش، شدت بیسابقه‌ای یافته است. حرف‌های سخیره خمینی که گفته بود مردم به موشک باران می‌خندند، بر عدت تنفر مردم نسبت به رژیم و شخص خمینی افروده است. رژیم در مقابل تنفر مردم میگوید تسا اذهان را بطور بسمار ساختگی متوجه این مسائل سازد که با وجود جنگ و رژیم خمینی، جنگ شهرها پایان می‌یابد. اگر شهر را فقط تهران بحسباص ناموریم، واقعیت اینست که در طول مدت جنگ همواره جنگ شهرها در شهرهای نوار مرزی ادامه داشته است. جنگ شهرها و تمام اقدامات جنگی دیگر تسببا با سرنگونی رژیم خمینی و تحقق صلح و آزادی پایان می‌یابد. ما که تا کتون بسیاری از موشک باران مناطق غیرنظامی را از جانب هر طرفی که بدان مبادرت ورزیده محکوم نموده‌ایم، بازهم اعلام می‌کنیم که مردم ایران با قیام علیه رژیم خمینی، خواهند توانست به جنگ خاتمه داده و صلح و آزادی را متحقق کنند. تسا وقتی رژیم خمینی حکومت می‌کند، جنگ، بمباران موشک باران، قحطی، گرسنگی، کشتار و... ادامه خواهد داشت. راه پایان دادن به تمام این فجایع تحقق صلح و آزادی است و این با سرنگونی رژیم خمینی تحقق می‌یابد.



مسائل نیکاراکوئه

ریگان - خمینی - کنترا

خودمان خیانت کرده ایم. ما از حق بنای یک جامعه نوین و دموکراتیک دفاع می‌کنیم، که در آن محرومین محرومیت کمتری متحمل می‌شوند و با هر گونه بی عدالتی مبارزه می‌شود و در سطح بین‌المللی از یک موضع غیر متعصب برخوردار است. در هر صورت ما آماده‌ایم که تنها با همسایگانمان در امریکای مرکزی بلکه حتی با ایالات متحده همزیستی مسالمت آمیز داشته باشیم.

س: نیاز به سلاح طبیعتاً روابط گسترده‌تر با محدود تری را بدنبال خواهد داشت. شما تا چه حد صداقت داشتید، وقتی که در سال ۱۹۷۹ از ایالات متحده درخواست سلاح کردید؟

ج: ما بعد از پیروزی سلاحهایی که در اختیار داشتیم بسیار کمتر از نیاز دفاعی کشورمان بود. خوب، ما به شکل پراگماتیستی پیش رفتیم. ما نمیتوانستیم ایالات متحده را نادیده بگیریم. ما به آنها توضیح دادیم که نمیتوانیم بیشتر از این به آنها اجازه بدهیم که از مناطق نیکاراکوئه بعنوان پایگاههای نظامی استراتژیک استفاده کنند. ما به آنها اطلاع دادیم که برای جلب اعتماد مجدد مردم نیکاراکوئه سیاست‌های ما را تغییر بدهند و در تحدید اختیارات کشور به ما کمک کنند. به تدریج کار این بود که آنها به ما کمک اقتصادی کنند. این میتواند دلیلی برای اعتماد باشد. کارتر در این رابطه تلاش زیادی کرد اما ریگان کاملاً برعکس عمل کرد. ما به آنها اعلام کردیم که در صورت وجود عمل اعتماد نو جانبه، آماده خرید سلاح از ایشان هستیم پاسخ آنها منفی بود، حتی سعی کردند سلاحهایی را که به سومورا فروخته بودند از ما پس بگیرند. ایالات متحده از ابتدا یک انقلاب نوپا را رد کرد اگر آنها از روز اول رفتار عادلانه‌تری در پیش گرفته بودند، امروز میتوانستند روابط کاملاً دیگری بنا داشته باشند.

س: با توجه به این بود که تصمیم گرفتید سلاحهای خود را از جای دیگری تأمین کنید؟

ج: ما کاملاً خودی را به سمت تمام کشورهای که با آنها رابطه داشتیم برداشتیم. ما اعلام کردیم که حاضریم از هر کشوری سلاح بخریم، البته در صورتی که یک هدیه باشد. هر چقدر ما بعدها مقداری سلاح از فرانسه با قیمت قابل قبول خریداری کردیم چند هلیکوپتر، تعدادی کاسون و راکت. ما همچنین از الجزایر، لیبی و تعدادی از کشورهای سوئیس و لیستی جواب مثبت دریافت کردیم. پس همه چیز از اتحاد شوروی نیامد.

س: چه رابطه‌ای بین شرکت عده‌ای از ساندینیستا در جنگ خاور نزدیک با این جریان وجود داشت که دولتهای عربی اولین دولتهایی بودند که بعد درخواستهای شما جواب مثبت دادند؟

ج: ما از سال ۱۹۶۹ با اعزب رابطه داشتیم. حتی تعدادی از رفقای ما در مبارزه برای فلسطینی‌ها کشته شدند از جمله "پاتریکو گوالوی" دیگران هم در آکسونهای مختلفی شرکت کردند و در پایگاههای ایشان آموزش دیدند.

س: عده‌ای باور ندارند که الجزایر بتواند بدون اجازه شوروی تانک به شما بدهد، یا بهتر اینکه بگوئیم این یک تاکتیک مخفی کاری است. چرا که در نهایت اینها از شوروی می‌آیند. این جریان ما را به سمت یک سوال اساسی هدایت می‌کند. یک کشور میتواند سلاح مادر کند، بدون اینکه قید و شرطی برای آن معلوم کند. اما بعد مسئله سهمت پیش می‌آید و از اینجاست که کشور مربوطه میتواند بزرگترین فشارها را برای گرفتن امتیازات شخصی وارد آورد. فی‌المثل گرفتن پایگاههای نظامی.

ج: امریکائیه‌ها برای حمله به ما همواره بهانه‌ای از اختیار دارند. قبل از پیروزی انقلاب اکتبر در سال ۱۹۱۷ آنها به کشور ما حمله کردند و ۱۴ سال ماندند. بهانه امروزی‌شان هم تکیه ما به اتحاد شوروی است.

از طرف اتحاد شوروی تا کنون هیچ فشاری برای اتحاد این با آن تصمیم خارجی یا داخلی به ما وارد نشده. بنا بر این واقعیت‌های محیط افشا میکنند که ما از این کشورها سلاح دریافت کنیم تا از طرف مقابل کسانی که نگران استقرار پایگاههای نظامی شوروی در اینجا هستند، میتوانند بازرسی کنند و ببینند که در اینجا راکتی از نوع برهید که موجود نیست. اتحاد شوروی در کشور ما پایگاه نظامی ندارد.

س: در صورتی که امریکا در هندوستان با ناما دارد. اگر حتی تمام سلاحهای ما فرانسوی یا ایتالیایی هم بودند، باز واشنگتن اعلام می‌کند که ما تسلیم در صفحه ۱۱

توضیح:

مجله نیشن که بیان‌کننده گرایشات لیبرالیستی در امریکاست، طی سه شماره به ماجرای فـروش سلاح به ایران پرداخته است. این مقالات روشنگر ابعاد رابطه راست‌ترین و ارتجاعی‌ترین جناحهای امپریالیستی با رژیم خمینی می‌باشد. رابطه‌ایکه نه در حد فروش سلاح بلکه بسی فراتر از آن بوده است عنوان این مقالات "گواش اقلیت" است که بخش اول آنرا در نبرد خلق شماره ۳۹ تحت عنوان گزارش کوتاه چاپ کرده و نام ریگان - خمینی - کنترا را ما برای آن انتخاب کرده ایم.

انچه در این مقالات جلب توجه میکند اینست که دارو دسته ریگان قبل از روی کار آمدن، با سران رژیم در رابطه بوده‌اند و کمک‌های تسلیحاتی امریکا و اسرائیل به رژیم خمینی در شرایطی صورت گرفت که با شروع مقاومت مسلحانه انقلابی، هم رژیم خمینی و هم اپورتونیست‌های ریگانگ "سودهای" صفت اینگونه تبلیغ می‌کردند که گویا امریکا برای سرنگونی رژیم خمینی تلاش میکند. مجموعه اطلاعات منتشر شده در ماجرای فروش سلاح به رژیم خمینی نشان میدهد که امریکا و بخصوص دارو دسته ریگان، هیچگاه برای سرنگونی رژیم خمینی تلاش نکرده است، بلکه به اشکال گوناگون و متجمله با کمک تسلیحاتی، به بقا، این رژیم ارتجاعی بساری رسانده است. ترجمه بخش‌های مهم این مقاله را برای اطلاع خوانندگان نمود خلق چاپ می‌کنم.

گزارش اقلیت

نویسنده: کریستوفر همپز
تاریخ انتشار: ۲۴ اکتبر ۱۹۸۷

دواین (دیویی) کلاریج، ماسور سبا چنان فرود اسرار آمیز است که شرح مسئولیت شغلی او از شهادت او که توسط کمیته‌های ایران کنتررا منتشر شده است، حذف گردیده است. ما میدانیم که او مدتی مسئول عملیات سری در امریکای لاتین بود و احتمالاً در سیاستهای "فد تروریستی" در خاور-میانه شرکت داشت. او در هر دو سوی حقه بسازی ایران - کنتررا فعال بود و یکی از معتدترین معاونان و پیام‌کیسی (رئیس اسبق سبا) بود.

توضیحات او تصویری متداول از یک هنرمند کنار کشته لایوشانی را ارائه می‌دهد و با کم حافظه گیبا و فراموشیها تزیین شده است. نامبر این وقتی که او به وضوح صحبت میکند، اثر آن خیلی خوب می‌باشد. آنچه که او در چهارم اوت (۱۹۸۷) به هیات تحقیق در جواب به سوال آسان مایکل دوواین، نماینده ایله گفت در زیر می‌آید:

"خب، من نمی‌توانم آنرا ثابت کنم، اما فکر میکنم نزدیکی استراتژیک به ایران، ایده آن انقیته آن، اشتیاق به آن، در اوائل (حیات) این حکومت آغاز شد. احتمالاً بومی‌گرد به سال ۱۹۸۱ مطمئناً به سال ۱۹۸۲، ما شرکت ژنرال هیگ (لوزبر امور خارجه وقت)، آقای (رابرت) مک‌فارلین در زمانیکه مشاور وزارت خارجه بود، و آقای (مایکل) لدین‌رمانیکه او در آنجا برای آقای مک‌فارلین کار می‌کرد."

"آن ایده، آن اندیشه، آن اشتیاق... بلکه و در مورد زمان آن چی؟ این (شهادت) زمان تصای ما ملها را بیش از آنکه قبلاً اعلام شده بود، به عقب می‌برد. در عین حال تصای را در زمانی قرار می‌دهد که هیچ گروهان امریکایی در تهران یا بیروت نبود، در صفحه ۹

توضیح: متن زیر ترجمه مصاحبه سه تنی از خبرنگاران اروپایی (لوموند پاریس، ال پائیس مادرید و ال این پرسو میلان) با همسر تو اورنگا وزیر دفاع نیکاراکوئه در سال ۱۹۸۴ می‌باشد.

این متن از کتاب "منطق سلاح" که کلاً شامل مصاحبه خبرنگاران فوق با سه تن از رهبران نیکاراکوئه (همسر تو اورنگا) وزیر دفاع، با یار دو آرجه و بائیم، و میلوک وزیر کشاورزی) می‌باشد، انتخاب و توسط یکی از رفقای سازمان ترجمه گردیده است. نبرد خلق بمنظور آشنا نمودن خوانندگان خود در زمینه دیدگاههای رهبران نیکاراکوئه در مورد مسائل مختلف به تدریج اقدام به چاپ این ترجمه می‌نماید. قسمت بعد که بنام کلیسا و انقلاب می‌باشد مربوط به مصاحبه خبرنگاران فوق با یار دو آرجه یکی دیگر از رهبران نیکاراکوئه می‌باشد.

منطق سلاح

س: ساندینیست‌ها بوسیله سلاح قدرت را بدست گرفتند، اما درست آن روز بعد از پیروزی می‌بایست برای دفاع از آن مجدداً سلاح بدست بگیرند. این منطق امریسی سلاح چه پیامدهایی در بر دارد؟

ج: (همسر تو اورنگا) - اساساً این واقعیت‌های اجتماعی و اقتصادی هستند که دفاع مسلحانه را برابمان شوروی می‌کنند. ما تلاشهای تهرامیز در پیش گرفتیم تا خود را در مقابل مداخله امریکائیه‌ها آماده نگه داریم و در عین حال توطئه‌های نظامی باند‌های ضد انقلابی را که از طرف ایالات متحده بر علیه ما تجهیز می‌شوند، دفع کنیم. ما سلاح بدست گرفته‌ایم تا از سرزمینمان و از خالقمان در برابر تجاوزهای خارجی دفاع کنیم. شرایط بساری یک پروژه تسلیح ایجاد شده، اما این حق از آن ماست که از خود در برابر حملات سیستماتیک دفاع کنیم.

منظور ما از داشتن ۲۰۰۰۰۰۰ مردم سازماندهی شده در ارتش و در ذخیره، به معنیریزه کردن کشور نیست، بلکه بیشتر اینست که به هر نیکاراکوئه‌ای یک سلاح بدهیم تا از خود دفاع کند.

س: شما بیست سال پیش برای مبارزه بسا دیکتاتوری سومورا به سلاح روی آوردید. اما امروز پنج سال بعد از پیروزی سلاحهای بیشتری از پیش دارید. آیا نمیتوان این دایره شیطنی را از هم گسخت؟

ج: تا وقتی که در دولتهای ایالات متحده امثال ریگان در قدرت باشند، ما نباید با سلاح زندگی کنیم. البته نه برای اینکه مثل گذشته به قدرت سیاسی دست بایم، بلکه برای اینکه با آن از قدرتی که تصرف کرده‌ایم، دفاع کنیم. چرا؟ برای اینکه سیاستمداران امریکایی علناً دشمنان ما را برای هر هم انقلاب ما جرم کرده‌اند. متأسفانه ما باید بنام بزرگی برای دفاع سرمایه گذاری کنیم. تنها وقتی که ایالات متحده انقلاب ما را به عنوان یک واقعیت بپذیرد و سیاست مسالمت آمیز در پیش گیرد، ما میتوانیم بزرگترین تلاشهایمان را به وظائف دیگرمان معطوف بداریم.

س: شما در حقیقت از چه چیز دفاع می‌کنید؟ قدرت یا یک ایده اجتماعی؟

ج: ما از یک چیز دفاع می‌کنیم، از برسیب‌ها اگر ما صرفاً به این دلیل که در معرض خطر مداخله ایالات متحده هستیم آنها را تغییر بدهیم به عقاید

نامه های سرگشاده؛ نمود دیگری از بحران دولتی

رژیم خمینی غرق در دسته بندیها و تفرقه های درونی خود، به سختی در تلاش پوشیده نگاه داشتن مضمون این اختلافات از توده ها و در نتیجه حفظ چهره آراسته و خوش می باشد.

بنگاههای تبلیغاتی بورژوازی در چنین شرایطی بطور مداوم قصد القاء این مطلب را دارند که گویا نزاع "بالایشها" هیچ ارتباطی به "پائینی ها" ندارد و آنچه که میگذرد بحث و جدلی است شخصی که در رده صاحب منصبان برگزیده و اهل فن جریان دارد و ورود به این حیطه در صلاحیت "عوام" نمی باشد. بنابراین چرخه تولید می باید بدون حتی نیم نگاهی به جنگ حکومتیان به حرکت خود ادامه داده و به آنچه که از جانب آنان گفته و نوشته میشود، بسنده کند. جناحهای درگیر در رژیم نیز از این فاعده مستثنی نیستند. آنان با وجود اختلافات متعددی که با هم دارند اما در عین حال متفقاً از بر ملا شدن علنی اختلافاتشان در نزد کارگران و زحمتکشان وحشت دارند.

"من میل نداشتم که در این موقع حساس به مناقشات پرداخته شود و عقیده دارم که در این مواقع سکوت بهترین طریقه است" (خمینی، کیهان ۱۷ دی ماه ۶۶)

"این مسائل اصلاً به سطح جامعه نباید کشیده شود. ما خودمان در سطح علما باید مسائل را حل میکردیم تا به اینجا کشیده نمیشد" (رفسنجانی، کیهان ۲۰ دیماه ۶۶)

اما شدت تفرقه های درون جامعه که بالطبع بازتاب آن در حکومت نیز خود را جلوه گر مینماید، برداشته تر از آن است که به خواست قدرتتندان حاکم پنهان بماند. نامه پراکنشهای متقابل خمینی، صافسی (مدیر شورای نگهبان) و سپس خامنه ای گواه ایمن امر است که دامنه ی درگیری طرفین به حدی عمیق و وسعت داشته که علنیت یافتن آنرا در رسانه های گروهی اجتناب ناپذیر ساخته است. با وجود ایمن تصور باطلی است اگر گمان برده شود که آنان در شرایطی که هیچیک از قدرت مطلق برخوردار نیستند و موج نیرومند مقاومت مسلحانه و انقلابی را نیز روبروی خود دارند، آشکارا به ماهیت اختلافات خود پرداخته و آنرا علنی می کنند. به میان کشیدن بحث های فقهی با عبارات گنگ و ناآشنا، بحث "اتصال، مزارعه، مخاربه" و بالاخره انتشار مفاهیم پوسیده و قرون وسطایی حوزه های علمیه تحت عنوان آن علل اصلی که ریشه ی اختلافات را تشکیل می دهند، گریز گاهی است که طرفین بدان متوسل شده و هر یک استنباط خود از این مسائل را دلیسل حمایت خویش وانمود می سازند.

به راستی چگونه این اختلافات بوجود آمده اند و چرا با تمام سعی رژیم در "حفظ وحدت" بحسب و جدل صورت علنی یافته و از پشت پرده به روی صحنه در می آید؟ اینها سؤالاتی هستند که سرورری بر چگونگی ترکیب قدرت دولتی در رژیم خمینی به اینها پاسخ خواهد گفت. قدرت به معنای تمام آن در نظام جمهوری اسلامی بر خلاف کلیه سیستم های

حکومتی ما زیر ساخت سرمایه داری وابسته که شکل متمرکز دولتی را می طلبد. ماهیتی دوگانه داشته و به دو بخش خصوصی و دولتی تقسیم شده است. بخش دولتی از طریق مجراها و ارگانهای بوروکراتیک و به انکاد در آمد نفت و صنایع بزرگ به اعمال قدرت می پردازد و بخش خصوصی این امر را با کسب اهرمهایی همچون تجارت خارجی و بازار انجمام می دهد. همزیستی این دو بخش در شرایط معمولی و ساکن تا حدودی امکان پذیر می باشد. بدین صورت که بخش خصوصی از محل درآمدهای هنگفت خود قسمتی را نیز به تامین هزینه های دولت اختصاص داده و در مقابل این ارگان نیز دست وی را در اتخاذ سیاستهای مختلف باز گذاشته بود. رشد بخش خصوصی که بلافاصله پس از بقدرت رسیدن رژیم خمینی و در اثر عدم وجود یک سیستم منجمم در بخش دولتی اقتصاد آغاز شده بود، به تدریج به ورزهی سهمی در معادلات اقتصادی کشور بدل شد. خود ویژه گی سرمایه داری وابسته در کشورهایی همچون ایران با منابع غنی معدنی که گسترش بخش خدمات در کنار صنایع مونتان را در بر دارد، از سوی دیگر به تکوین روند قدرت گیری بخش خصوصی کمک شایان می کرد. به آمار زیر که بیان کننده "تعداد شرکت های داخلی ثبت شده" می باشد توجه کنید: (۱)

تعداد شرکتهای داخلی ثبت شده

موسسات اعتباری، بیمه، دلالی و خدمات بازرگانی		بازرگانی رستوران و هتل ها	
سال	تعداد شرکت	سرمایه ملیون ریال	تعداد شرکت
۱۳۵۸	۱۳۲۲	۲۷۰۸	۲۸۹
۱۳۵۹	۲۱۷۷	۹۲۹۲	۷۲۹
۱۳۶۰	۲۵۳۲	۸۳۵۴	۱۰۹۱
۱۳۶۱	۲۰۴۹	۷۱۳۹	۷۷۵
۱۳۶۲	۱۷۵۵	۸۵۰۸	۱۴۹۳

جدول زیر نشان دهنده موقعیت بخش خصوص در عرصه ی تجارت خارجی و در قوامل سالهای ۵۸ تا ۶۱ می باشد. ۲۱

عنوان	پرداخت های جاری - کالا		
	سال ۱۳۵۵	سال ۱۳۵۶	سال ۱۳۵۷
بخش خصوصی	۷۹۰۸	۲۹	۷۵۳۵/۱
بخش دولتی	۸۱۵۲	۵۱	۱۰۱۸/۰
جمع	۱۶۰۶۰	۱۰۰	۱۶۵۵۳/۱

عنوان	واردات کالا		
	سال ۱۳۵۸	سال ۱۳۵۹	سال ۱۳۶۰
بخش خصوصی	۷۵۰۸/۰	۶۵	۱۰۸۱۸/۲
بخش دولتی	۲۰۳۷/۱	۳۵	۲۹۲۵/۱
جمع	۱۱۵۴۵/۱	۱۰۰	۱۵۷۴۳/۲

داری بخش خصوصی نشان داد و ضرورت کسب این امر و اعمال سیاستهای خود از کانال آنرا خاطر نشان ساخت. پیش از این آنان با تقفه کردن وزارت بازرگانی و شورای نگهبان، فرستادن تعدادی نماینده به مجلس و نیز تشکیل مجامع خاص خود مانند سازمان اقتصاد اسلامی، مدرسه عالی رفاه، بنیاد مسکوت کسبه امداد امام، شورای مرکزی اصناف و...

اگر به درصد بیشتر سهم بخش خصوصی نسبت به بخش دولتی در آمار بالا محدودیت ارزی رژیم را نیز بیافزاییم، آنگاه میزان توانمندی و تاثیر این بخش در کل دستگاه اقتصادی جمهوری اسلامی روشنتر میشود. به سوارات کسب سودهای کلان و در نتیجه قدرت گیری بخش خصوصی، دست اندازی آن به قدرت دولتی نیز آغاز میشود. سرمایه داران و تجار غیر دولتی که در طول انقلاب فعالانه از خمینی پشتیبانی

پیام کمیته کردستان سازمان بمناسبت روزهای تاریخی بهمن

در پایان بخش اول برنامه رفیق حسین عضو کمیته کردستان و جانشین مسئول کمیته کردستان از طرف این کمیته بمناسبت روزهای تاریخی بهمن سخنرانی ایراد نمود که برای اطلاع خوانندگان نبرد خلق آنرا چاپ می‌کنیم.

بنام شهدای بخون خفته خلق، بنام آرمان و لای شهدای سیاهکل.

رفقا و دوستان گرامی، امروز ۱۹ بهمن هفده سال از یکی از حماسی ترین نبردهای مبارزه طبقاتی و آغاز مرحله نوین و راهگشایی در جنبش کمونیستی ایران می‌گذرد.

هفده سال پیش فروش رگبار مسلسل‌های رفقای ما برده ضخیم شب را شکافت و خواب خوش جزیره تیات را از امپریالیسم و سکزنجیری اش ششاه جنایتکار بریشان نمود. آری "آن عاشقان شروه با شب نزیستند" و جورشید را بر فراز شهر خفته تابانند.

در روز ۱۹ بهمن سال ۲۹ پاسگاه زندان مرکزی سیاهکل بدست توانای فرزندان رشید خلق ایران تسخیر و سازمان بر افتخار چریکهای فدایی خلق ایران تولد یافت. ما تولد این سازمان دوران سکوت و سارش، فراموشی و بی‌عملی، شکست و تسلیم طلبی پایان یافت و اراده‌های پولادینی، مرم جزم کردند که نه مغربین، بل دگرگون کنندگان باشند.

رفقا، سیاهکل را به جدا زبان میتوان گات؛ سیاهکل تجلی خشم خفته خلق ایران بود، سیاهکل آتش (سوزان) پشاهنگ انقلابی بود که توانست با خلق سخن گوید. سیاهکل ایمان به م - ل خلق و ایمان استراتژیک به کمونیسم بود و سرانجام سیاهکل آموزگار ماست. آموزگار همه کسانی که جانسازان راه خلق خویشند.

سیاهکل روز گرامیداشت خاطره رفقای شهید فدایی است. ما در این روز به روان پاک رهبران شهیدمان درود می‌فرستیم، یاد آنها را با اداسه راهشان گرامی میداریم و در برابر شجاعت بی نظیر آنها سر تعظیم فرود می‌آوریم.

سیاهکل برای جنبش کمونیستی یک منبع تثلیث تئوریک است، منبعی که سرشار از همه حقیقتهای مثبت است. منبعی که بر از خون بهترین انسانها - ست. حماسه سیاهکل باسخی شایسته به شرایط جامعه ایران بود. پس از کودتای امپریالیستی ۲۸ مرداد و شکست استراتژیک حزب توده دورانی از رکود و خسود در فعالیت و مبارزه نیروهای انقلابی حاکم شد، رژیم وابسته به امپریالیزم شاه سلطه نلسازخ خود را اعمال کرده بود. در ایس دو ران انقلابیون واقعی می‌بایست راه را در میان بسیاری بیخ و خمهای تئوریک و مجرد باز شناسند، با تسلیم و خارجه نشینی تا تشکیل حزب به اصطلاح طبقه کارگر با مردانه رستن و برای خلق مرم، سرانجام رفقای ما فاتحان سیاهکل با در پیش گرفتن راه انقلابی مبارزه مسلحانه، با ترسیم خطوط نوینی که ما سارش و تسلیم یک دریا خون فاصله داشت، پرچم سرخ کمونیسم را برافراشتند و به ما آموختند که منبع استخراج تئوری انقلابی نه در لایه کتابها

و اتاقهای در بسته بلکه همانا در خود شرایط عینی جامعه نهفته است. و بدینسان نام کمونیسم و فدایی برای همیشه درهم آمیخت.

ما بلحاظ عملی از رهبران شهیدمان، حماسه سازان سیاهکل راه و رسم وفاداری به توده ها، جانبازی در راه آرمان و لای طبقه کارگر و مبارزه با استبداد و دیکتاتوری را آموخته‌ایم. عجایب ره عشق ای رفیق بسیار است. ره پیش آهوی این دشت شیر بر بر مید. آری براتنی حماسه سیاهکل و رهبران ما از عجایب ره عشقند.

امروز ۱۹ بهمن روز تجدید پیمان با شهدای

سیاهکل، رهبران و بنیانگذاران شهید، اعضا و پیشمرگان شهید فدایی است. رفقای ما در راه آرمانی و لای جان باختند. آنها خود بخشی از تاریخ خلق ما را ساختند. تاریخ به آنها درود می‌فرستد. ما به حق و بنا به استدلالات محکم خود راوارشان راستین شهدای سیاهکل و راه و رسم آنها میدانیم. ما روش سیاسی و خط و مشی خود را از سیاهکل خونین گرفته‌ایم.

رفیق جزئی، رفیق حمید اشرف، رفیق فراهانی مطمئن باشید که شنا آخرین شقایق این باغ نبوده‌اند، هزاران رزمنده انقلابی اکنون در مبارزه علیه رژیم خمینی از سیاهکل الهام گرفته‌اند. به همت خلق در صفحه ۴

نامه های سرگشاده؛ نمود دیگری از بحران دولتی

از صفحه ۷

بود: "با ۱۴۰۰ سال فاصله ای که ما صدر اسلام داریم مراجع و فقهای ما باید اصل اسلام را پس از این سنت بپذیرند و میان کنند" (کتابان ۵ دی ۶۶)

آنچه که این جناح در پشت جملاتی همچون "اختیارات حکومت" و "۱۴۰۰ سال فاصله تا صدر اسلام" قصد بیان آنرا دارد، تاکید بر انتقال تام و تمام قدرت به قوای سه گانه است، چه با موازین "شرعی" همخوانی داشته باشد و چه نداشته باشد؛ "شرع مقدس بورژوازی در سراسر جهان کسب سود بیشتر است و صرف نظر از آن هر قانون یا "آئین الهی" دیگری که در جهت تسهیل این امر کاراکی نداشته باشد، از احترام بورژوازی برخوردار نیست. توسل به "شرع" از سوی سرمایه داران بخش خصوصی که بمنظور خلع سلاح رقیب صورت گرفته بود، خسد حلیت "خط امام" را به کلیت مقررات اسلامی در برداشته و به آنان نشان داد که این جناح در عزم خود برای پیش روی به سمت فرمهای معقول و سرما - یهداری راسخ است. اما در مقابل بخش خصوصی نیز با توجه به قدرت اقتصادی عظیم خود به سادگی از میدان بیرون نخواهد رفت. تمکین خامنه‌ای و شوروی نگهبان به خمینی تنها بطور سمبولیک اعلام وفاداری آنها به نظام دست ساز خودشان است. نظامی که منافع هر یک از دو طرف درگیر تنها در صورت بقا آن تامین خواهد شد - و به معنای دست شستن از مطالبات خود نمی‌باشد.

بحران در "بالا نشینا" ادامه خواهد یافت و هر روز دامنه گسترده تری به خود خواهد گرفت. اما کیمت که امروز نداند درگیری جناحهای مختلف در رژیم خمینی همچون کلیه نظامهای طبقاتی دیگر بر سر تقسیم منافع است که از لغات و به افشال کشاندن شهیدیت ترین اقشار جامعه حاصل شده است و آنچه که این جناحها را حتی تا سر حد کمر به قتل یکدیگر بستن نیز پیش می‌برد، مطالبه سهم بیشتری از دسترنج آنان است. دو جناح حکومت با نقابهای "طرفداران شرع" و "حامیان مستضعفین" هر دو به یکسان از استثمار، سرکوب و کشتن توده‌ها نفع می‌برند و دقیقاً به همین دلیل راه تحول و تکامل اجتماعی کشور ما از مسیر ناپودی کلیت این رژیم با تمامی زوایا و حواتی آن می‌گذرد. یاورفی: (۱) - پژوهشی در اقتصاد ایران چهارم تیزانی (فرید) - جلد دوم - جدول شماره ۵۲ (۲) - همان منبع - جدول شماره ۴۷

می‌سازند. دیدگاههای خام و شکل نیافته اینان که نهادهای خاص خود را تدارک دیده و برای مشارکت در قدرت دولتی آمادگیهای اولیه را کسب نموده بودند. در مقابل طرفداران "خط امام" و ما به بیان بهتر مبلغان سرمایه داری دولتی روز بروز خود را با معیارها و موازین کلاسیک سرمایه داری وابسته مطبق می‌سازند دیدگاههای خام و شکل نیافته اینان که - اجباراً به صورت قبول سیستم قدرت و ایجاد "ارگان مبارز" نمود یافته بود، ضمن حفظ موضع غالب در حکومت تلاش می‌کنند تا یک جریان منسجم را که بر بورژوازی تئوریک خود رسته دارد را نمایندگی کند.

عواملی که این روند را از جانب "خط امام" سرعت بخشید همانا تشدید تضادهای طبقاتی درون جامعه، گسترش مقاومت مسلحانه و انقلابی، تقوای بین السطلی و سر آخر فرا رسیدن سوده انتخاباتی مجلس بود. یک موضع کلیدی در ساختار دولتی رژیم خمینی که بخش خصوصی برای تصرف آن نقشه کشیده و تدارک دیده بود - "خط امام" در کلیه این رویدادها زوال تدریجی خود را احساس می‌کرد و بنسای بر این خمینی بعنوان تنها کسی که هنوز تا حدودی قادر به کنترل اوضاع است، و میتواند مانع از آن گردد که گسترده گی اختلافات منجر به درین طرفین از سوی یکدیگر شود، وارد میدان شده و در جواریه‌ای به صافی (دبیر شوروی نگهبان) و نیز خامنه‌ای عملاً دولت را به رسمیت شناخته و حق و حقوق دیکتاتوری مطلق را بدان اعطاء نمود. حساسیت و اهمیت اتخاذ این امر چنان برای خمینی مطرح است که در جواب این سوال که در صورت دخالت دولت در امور مختلف پس تکلیف "نظامات اسلام همچون مزارعه، اجاره تجارت، شائله" چه میشود، پاسخ می‌دهد:

"آنچه گفته شده است که شایع است مزارعه و مبارزه و امثال آنها با این اختیارات از بیسین خواهد رفت صریحاً عرض می‌کنم که فرضاً چنین باشد، این از اختیارات حکومت است و با لایر از آن هم ساطلی است که مزاحمت نمی‌کنم" (کتابان، ۱۷ دی ۶۶)

آن مسئله‌ای را که خمینی از وارد شدن به آن خودداری میکند و "مزارع" حل آرام اختلافاتی که با بیان آن دیگر آرام نخواهد بود نمیشود، رفسنجانی چند روز قبل از نامه خمینی صریحاً اظهار داشته

مطبوعات خارجی
ریگان - خمینی کنترا

زمانیکه " میناروفا " به طوزی آشکار در ایسوان کسباب بودند . ابوالحسن بنی صدر فرمست ، که رئیس جمهور آن کشور بود ، در اوائل ژوئن ۱۹۸۱ توسط آخوندهای فئالیک مجبور به فرار شد . ریگان فئالیکها را بعنوان طرف معامله خود انتخاب کرده بود و نه بنی صدر را . و این بنی صدر است که در مواقع گوناگون ادعا میکند که قدرت او و جیمی کارتر توسط یک قرار محرمانه تضعیف شد . آن قرار (رجوع کنید به نبرد خلق شماره ۳۹) شامل تعهدی از طرف گردانندگان مبارزه انتخاباتی رونالد ریگان در ۱۹۸۰ بود مبنی بر اینکه آنها به تهران اسلحه تحویل خواهند داد اگر جیمی کارتر از پیروزی بازگشت کروگانها (قبل از انتخابات) محروم شود .

پس از اینکه من برای اولین بار راجع به این فریضه نوشتم ، بنی صدر در مصاحبه ای بافلورالوبیس خبرنگار نیویورک تایمز ، به توضیح جزئیات پرداخت . او در عین حال با ریچارد گورمن ، رایزن سابق آمریکا در بیروت و بازرگ کل اداره اطلاعات آمریکا ، که در حال حاضر سردیسر مجله " گسوارش واشنگتن در امور خاورمیانه " می باشد ، به صحبت نشست است . من از گزارش کورتیس در باره صحبت اطیر او در پاریس ، با مردی که رئیس جمهور ایران در آن زمان بود نقل میکنم :

" بهر حال بنی صدر میگوید قرار محرمانه گذاشته شد درست در زمانیکه ایرانها آشکارا به موافقتی با حکومت کارتر برای آزادی کروگانها در مقابل آزاد ساختن چهار میلیون دلار (سپرده ایران) رسیدند . آن ایرانی که بطور محرمانه با ریگانها (ریچارد آلن ، رابرت ملک فارلین و لارنس سلیمین) در شهر واشنگتن ملاقات کرد ، به گفته بنی صدر ، با پرویز ثابتی (معاون ساواک شاه) یا منوچهر قربانیفر و یا هر دوی آنها بود . قربانیفر مثل ملک فارلین ، فرد برجسته مذاکرات اسلحه در مقابل کروگانهای ایران و آمریکا در سال های ۱۹۸۵ و ۱۹۸۶ بود . قربانیفر در عین حال توسط سیا و سرهنگ اولیور نورث بعنوان ماسور موساد ، سیای اسرائیل معرفی شده است ."

اعراد ایرانی دیگری بعدا در مذاکرات خصوصی با جناح " انکار پذیر " کاخ سفید نمایان شدند . این بخصوص در مورد (هاشمی) رتسنجایی سخنگوی مجلس ایران صحت دارد . همانطور که کورتیس ادامه می دهد :

" قرارداد تحویل اسلحه ای که ایران با اسرائیل در ماه مارس ۱۹۸۱ یعنی کمتر از دو ماه پس از روی کار آمدن ریگان امضا کرد ، به گفته بنی صدر پرداختی بود برای به تاخیر انداختن شدن آن آزادی کروگانهای آمریکایی . این گفته تا حدود زیادی توسط گزارش مورخ ۲۹ نوامبر ۱۹۸۶ واشنگتن پست تأیید میشود که (بر اساس این گزارش) آلکساندر - هیک ، وزیر خارجه ، در سال ۱۹۸۱ به اسرائیل اجازه داد تا نه تا یازده میلیون دلار اسلحه آمریکایی به ایران بفروشد و اظهارات آریل شارون وزیر دفاع سابق اسرائیل در سال ۱۹۸۲ که معاملات گسترده

اسلحه اسرائیل با ایران که در سال ۱۹۸۱ شروع شدند به تصویب ایالات متحده رسیده بودند . شواهد جدیدی بیش از پیش ، تکیه بر اطمینت سال ۱۹۸۱ دارند . تا این زمان ، از هیچ یک از مقامات حکومت ریگان پرسیده نشده است که چرا دولت آمریکا در آن سال به تهران اسلحه می فروخته است . در یک افشاکری مرتبط ، توسط آلفونسو چارادی خبرنگار سرسخت میاسی هوالد ، ما در میابیم که ایرانها با کادر انتخاباتی جان اندرسون (کاندیدای جمهوریخواه برای ریاست جمهوری آمریکا که تصمیم به شرکت در انتخابات بعنوان کاندیدای مستقل گرفت) نیز در سال ۱۹۸۰ تماس گرفته بودند . آلتون - فرای ، میچلز و کووین و مایکل مک لیوید ، دستیاران ارشد جان اندرسون در آن زمان ، میگویند که ایرانها پیشنهاد کردند که کروگانها را در مقابل ارسال اسلحه به جان اندرسون ، یعنی رئیس جمهور احتمالی بعدی ، تحویل دهند . این ساله سه وزارت خارجه حکومت کارتر گزارش داده شد و آنها کادر جان اندرسون را تشویق به حفظ تماس و گزارش آن کردند . ملاقات بین ریگانها و ایرانها ، که به گفته ریچارد آلن در اکتبر ۱۹۸۰ بتوقع پیوسته هیچگاه به وزارت خارجه و با شخص دیگری گزارش نشد آلن حالا ادعا میکند که تمام خاطرات و یادداشتهای آن ملاقات را کم کرده است .

موریس آستای ، تبلیغاتی معروف طرفدار اسرائیل در شهر واشنگتن ، در ماه اوت گذشته گفت که وقتیکه در دسامبر ۱۹۸۰ به ریچارد آلن ، که آن زمان سرپرست تیم انتقالی ریگان بود ، گفته شد که اسرائیل میخواهد تا ارسال اسلحه به ایران را از سر بگیرد ، او هیچ مخالفتی برای آن نکرد . مردم بی شانس آمریکا و ایران بودند که هر دو تولیدات بد لحن ترسانک ریگانها را بر علیه انقلاب ایران تحویل می گرفتند و از رابطه واقعی بیس دو رژیم و واسطه آنها (اسرائیل) بی خبر بودند .

تمام اینها ، حداقل فعالیتهای آلن کیسی و میس را بیش از پیش روشن میازد . آنها در مواضع مختلف شهادت داده اند که تلاش سازمان یافته ای در سال ۱۹۸۰ برای محروم ساختن کارتر از یک " سورپریز اکتبر " وجود داشته است . برای اعتقاد به اینکه این تلاش اقلا شامل در نظر گرفتن یک معامله پنهانی با ایران نبود ، فقط حرفی محض لازم است . رهبر اکثریت در مجلس سنا ، رابرت برده ، خواستار بسط حدود و کالت دادستان ویژه (تحقیق در جریان اسرار کنترها) بمنظور دربر گرفتن تحقیقاتی در باره این امکان شده است . جان کانیزر ، نماینده مجلس نمایندگان که رئیس کمیته فرعی حقوق جنایی در کمیته حقوقی مجلس نمایندگان آمریکا می باشد مشاور حقوقی ویژه ای را ماسور به تحقیق در این مورد کرده است . تمام آنها شکیه شواهد و بی نظراتی دارند باینستی که به پیوسته فرانک آسکین مراجعه نمایند .

وضعیت زنان در جامعه ایران

از صفحه ۲

که این نه یک عدم هماهنگی بلکه این یک دیدگاه مترجمانه است که مانع از شرکت زنان در سرنوشت جامعه میشود . وی به یک نمونه دیگر اشاره کرده و میگوید : " زن در شالیزار و روستا کارهای شاق کشاورزی را انجام میدهد ، اما در سطح دانشگاه برای او سمومیت گذراننده دوره کشاورزی وجود دارد نظیر این ناهماهنگی ها و کم لطفی ها را در رشته هنر ، برخی رشته های دیگر دانشگاهی نیز می بیند " (همانجا)

با وجود تمام این مسائل که در بالا از زبان اسن مزدور گفته شد وی در سخنانش به نظیر رژیم برداشته و در کل سعی در این دارد که کارهای رژیم را مشروع و قانونهای بازدارنده اش را قانونی جلوه دهد می گوید : " شخصیت و حقوق زن ، پس از انقلاب بطور وصف ناشدنی ، ارتقاء پیدا کرده ، اکنون زنان از بالاترین رشد سیاسی در سطح جهان نیز برخوردارند و نسبت به جوامع دیگر ، بالاترین جایگاه را در فرهنگ و اندیشه و ارزشهای اسلامی دارند ."

سخنان ضد و نقیص این مزدور در روشن کردن دیدگاههای ارتجاعی رژیم خمینی بسیار مفید است . تشکیل " شورای باصلاح فرهنگی - اجتماعاتی زنان " توسط رژیم نیز با توجه به تمام بی نامرئیتها - بی که در طول حیات نیکس رژیم برای هر چه بیشتر محدود کردن زنان در جامعه ایران بکار رفته اقدام بازدارنده دیگری برای سرکوبی هر چه بیشتر زنان و جلوگیری از شرکت واقعی آنها در سرنوشت جامعه شان می باشد . زنان ایرانی بنا به وظیفه ای که بر دوش دارند همانطوری که تا کنون در زندانهای شکنجه و صحنه های دیگر اجتماعی به انحاء مختلف در برابر شدیدترین و سبعانه ترین فشارها مقاومت کرده اند ، مسلما مبارزه با این طرح ارتجاعی رژیم را یکی از برنامه های خود قرار خواهند داد . در آخر باید اضافه کرد که تا رژیم خمینی وجود دارد وضعیت زنان در جامعه نه اینکه بهتر نخواهد شد ، بلکه هر روز بیشتر از پیش به قهقرا خواهد رفت .

جنگ و سرکوب

از صفحه ۲

معاون امور جنگ سازمان امور اداری و استخدامی کشور میگوید : " بر اساس مصوبه هیات وزیران در صورت اعلام نیاز ارگانهای ذیربط مدیران و مشو لان کلیه دستگاه های دولتی و تحت پوشش دولتی اعم از کارمندی و کارگری در سراسر کشور موظفند با درخواست اعزام به جبهه نیروهای داوطلب خود را تا سقف بیست در صد از کارکنان مرد دستگاه در هر یک از واحدهای اداری یا کارگاهی موافقت نمایند . ضمنا مدت خدمت و زمان توقف آنها بر اساس برنامه ریزی سپاه می باشد که معمولاً ۳ ماهه است . (کیهان ۶۶/۱۰/۲)

۴ ساعت کار ،
دو روز تعطیل در هفته
حق مسلم کارگران است

خلق مسلح و سازمان یافته در ارگانهای توده ای شکست ناپذیر است

اعتلای رشد یابنده اعتراضات مردم فلسطین در سرزمینهای اشغالی

از صفحه ۱

اطلاعیه مسئول شورای ملی مقاومت درباره رفتار و حشیانه اسرائیل با مردم فلسطین و دسیسه چینی های رژیم خمینی علیه سازمان آزادیبخش فلسطین

از سوی مقاومت عادلانه مردم ایران علیه دیکتاتوری مذهبی خمینی، رفتار وحشیانه و ضد انسانی نیروهای اسرائیلی با مردم فلسطین در سرزمین های اشغال شده را به شدت محکوم میکنیم. گزارشهای تلویزیونی که اخیراً گویای از جنایات انجام شده در حق مردم فلسطین را برای تمام جهانیان بر ملا کرده است، همچنین به اثبات میرساند که هیچ قدرتی نمیتواند خروش خلق های تحت ستمی را که همچون مردم ایران، برای آزادی و صلح و عدالت مقاومت میکنند، خاموش سازد.

مقاومت ایران در برابر دسیسه چینی های ننگین رژیم ضد انسانی خمینی، که پیوسته سعی در تخطئه سازمان آزادیبخش فلسطین و رهبری آن دارد، تاکید میکند که از نظر مردم ایران، سازمان آزادیبخش فلسطین تنها سنگو و نماینده واقعی قانونی و مشروع مردم فلسطین است.

مسئول شورای ملی مقاومت ایران
سعید رجوی
۷ / اسفند ۱۳۶۶

تی بمنظور بزرگداشت این روز از طرف زندگان فلسطینی برگزار گردید که با دخالت ارتش اسرائیل به تظاهراتی گسترده بر علیه اسرائیل بدل گردید. در همین حال پارلمان اروپا طرح کمک جامعه اقتصادی اروپا به مبلغ ۶۳ میلیون دلار به اسرائیل را به نشانه اعتراض به سیاستهای سرکوبگرانه این کشور رد کرد. اسرائیل بمنظور مقابله با مردم معترض شهر الخلیل با راه انداختن گروههای افراطی یهودی دست به غارت و چپاول خانه های مردم در این شهر زد. بدستور سازمان آزادیبخش فلسطین اکثریت اعضای عرب پلیس اسرائیل بصورت دسته جمعی استعفا دادند.

در رابطه با قیام مردم فلسطین رژیم جنایتکار خمینی از ابتدای این حرکات به انواع و اقسام حیل سعی در انتساب قیام مردم فلسطین به خود و افکار ارتجاعی اش می نمود که با عکس العمل های رهبری این قیام و همچنین مردم فلسطین این تشبیهات خنثی گردید. در گزارشی که از طرف رسانه های مختلف جهانی و تلویزیونهای دنیا مخابره گردید، مردم فلسطینی با در دست داشتن عکسهایی از رهبری سازمان آزادیبخش فلسطین پیوند خود را با رهبری نشان دادند. علاوه بر این یاسر عرفات رهبر سازمان آزادیبخش فلسطین بارها در مجامع گوناگون نقش رژیم خمینی و ژیمانی که از طرف وی به جنبش فلسطین وارد آمده است، افشا کرد.

در جریان عملیات سرکوبگرانه ارتش اسرائیل نمونه های وحشتناکی از سرکوب انسانها توسط تلویزیونهای سراسر جهان مخابره گردید که در یکی از این گزارشات نشان داده میشد که دو سرکوبگر اسرائیلی چطور با سنگ استخوانهای کثف و یازوی یک جوان فلسطینی را در مقابل دوربین تلویزیون خرد کرده و توحش و دندانهای سرداران و کارگزاران مزدور اسرائیلی را به نمایش گذاشتند. علاوه بر آن گزارشی مبنی بر زنده بگور کردن جوانان فلسطینی توسط سربازان اسرائیل مخابره گردید که در این رابطه مقامات اسرائیل در مقابل فشار افکار عمومی جهان خیراز دستگیری و محاکمه عوامل این حوادث را دادند. سازمان آزادیبخش فلسطین بمنظور مقابله با این اقدامات سرکوبگرانه با انتشار بدایه هایسی از سازمانهای مدافع حقوق بشر در دنیا و همچنین سازمان ملل متحد خواستار رسیدگی به این جنایات و نقض حقوق فلسطینیان توسط اسرائیل گردید.

در تاریخ اول اسفند ماه ۶۶ وزارت دادگستری ایالات متحده آمریکا بمنظور کمک به اسرائیل دستور تعطیل دفتر نمایندگی سازمان آزادیبخش فلسطین در نیویورک را داد، که این امر مورد مخالفت مجمع عمومی سازمان ملل متحد قرار گرفت. علیرغم کمکهای مادی و معنوی اسرائیل به جهانیان به رژیم اسرائیل و قدرت نماییهای وحشیانه ارتش اسرائیل اعتراضات همچنان ادامه داشته و در تاریخ ۸ مارس مناسبت روز جهانی زن در رام الله تظاهراتی



گوشه ای از قیام مردم فلسطین در سرزمینهای اشغالی
عکس از فلسطین الثورة ارگان شماره ۶۸۱

هموطنان عزیز



۱۹ بهمن رستاخیز سیاهکل

تولد جنبش نوین کمونیستی ایران و ۲۲ بهمن انقلاب پیر
شکوه خلق ایران و خاطره شهدای تهرمان بهمن ماه خونین
را با مبارزه برای نابودی جنگ، سرنگونی رژیم خمینی و

استقرار صلح و آزادی گرامی بداریم.

سجده پروانه (موت) واحد فدایی سوید
مصور استخری

مردم دلیر و مبارز ایران



سال نوزده سال مبارزه برای نابودی جنگ، سرنگونی
رژیم خمینی و استقرار صلح و آزادی تبدیل کنیم.

سجده پروانه (موت) واحد فدایی سوید
مصور استخری

دو تراکت مقابل در این صفحه توسط رفقای سازمان در تهران تکثیر و در خیابانهای دولت آباد - نظام آباد رسالت - هاشمی چیحون - ستارخان شهرآرا پخش شده است.

طرح شورای ملی مقاومت ایران درباره آزادی‌ها و حقوق زنان

شورای ملی مقاومت

با تعظیم به جانبازی‌های تحسین‌انگیز و مقاومت فراموشی‌ناپذیر همی‌زنان مجاهد و مبارز این میهن در برابر رژیم ضد بشری خمینی، با اعتقاد به اینکه تمییز علیه زن منافی عدالت و حیثیات انسانی است، با تاکید بر ضرورت "لغو و رفع کلیه ستم‌ها و اجازات و تبعیضات رژیم ارتجاعی خمینی در مورد زنان کشور" (۱)، با تاکید بر "تساوی کامل حقوق اجتماعی و سیاسی و فرهنگی و اقتصادی زن و مرد" (۲)، در راستای "تامین کامل حقوق تمامی زنان کشور فارغ از هر عدم تساوی و محدودیت بهره‌کشان" (۳) که با رد هر نوع تلقی کالایی از زن‌رهای تاریخی مرد و زن ایرانی را مد نظر دارد، موارد زیرین را رهنمون و برنامه‌ی عمل دولت موقت جمهوری دمکراتیک اسلامی ایران می‌شمارد،

- ۱- حق انتخاب کردن و انتخاب شدن در تمامی گزینش‌ها و انتخابات و حق رای در تمام همه‌پرسی‌ها
- ۲- حق اشتغال و انتخاب آزادانه شغل و حقوق تسدی هر مقام، منصب و شغل عمومی و دولتی از جمله ریاست جمهوری و قضاوت در تمام مراجع دادرسی
- ۳- حق فعالیت سیاسی و اجتماعی آزادانه، رفت و آمد و مسافرت بدون نیاز به اجازه دیگری
- ۴- حق انتخاب آزادانه لباس و پوشش
- ۵- حق استفاده‌ی بدون تبعیض از کلیه امکانات آموزشی، تحصیلی، ورزشی و هنری و حق شرکت در تمام مسابقات ورزشی و فعالیت‌های هنری
- ۶- برسمیت شناختن شکل‌های زنان و حمایت از سازمان‌یابی داوطلبانه‌ی آنان در سراسر کشور، در نظر گرفتن امتیازات ویژه در زمینه‌های گوناگون اجتماعی، اداری، فرهنگی و بخصوص در امور آموزشی بمنظور رفع نابرابری و ستم مضایف از زنان
- ۷- دریافت مزد مساوی با مردان در برابر کار ساوی، منع تبعیض در استخدام و به هنگام اشتغال، برخورداری یکسان از مزایای گوناگون از قبیل مرخصی حقوق بازنشستگی و از کار افتادگی، دریافت حقوق اولاد و تاهل و بیمه بیکاری، برخورداری از حقوق و تسهیلات ویژه به هنگام بارداری و زایمان و نگهداری اطفال
- ۸- آزادی کامل در گزینش همسر و ازدواج که تنها با رضایت طرفین صورت میگیرد و در نزد مقام قانونی به ثبت میرسد. ازدواج قبل از رسیدن به سن قانونی ممنوع است. در زندگی خانوادگی هر گونه اجبار و تحمیل به زن ممنوع است.
- ۹- حق متساوی طلاق، طلاق در مراجع صلاحیت دار قضایی صورت میگیرد. زن و مرد در ارائه دلیل برای طلاق برابرند. نحوه سرپرستی اطفال و نامین معیشت آنان و همچنین نحوه تسویه مالی ضمن حکم طلاق تعیین میشود.
- ۱۰- حمایت از زنان بیوه و سطلقه و اطفال تحت حفاظت و سرپرستی آنها از طریق نظام نامین

۸ مارس روز همبستگی بین‌المللی زنان گرامی باد

سالها بر بزرگداشت جنبش روزی به مقابله با حرکات اعتراضی زنان و ادار میکنند. در ۱۹۱۷ هسزبان با اوج گیری انقلاب کبیر اکتسبر در روسیه زنان کارگر در گرامیداشت این روز نظاهرانی بر علیه جنگ و حکومت حبار تزار برگزار کردند که با پشتیبانی فعال مردان کارگر نیز همراه بود. نمونه‌های فراوانی از حرکات اعتراضی جنبش زنان در سراسر جهان در چنین روزهایی وجود دارد. در کشور ما نیز به روال عادی حکومت دیکتاتورها و جباران، این روز هم در رژیم ننگین پهلوی و هم در رژیم ضد بشری خمینی نفی گردیده است و هر کدام به سناق و ماهیت کثیف خون روزهای خاصی را بعنوان روز زن عنوان و سعی در تحمیل آن به زنان میهنمان نموده‌اند. ولی علیرغم این کارها زنان میهنمان با بزرگداشت این روز همبستگی خود را با مبارزات زنان جهان ابراز میدارند. ما با گرامیداشت این روز بزرگ خاطره زنان قهرمانی را که در راه به نرسر رساندن آرمانهای زحمتکشان و رهایی از قیامود گوناگون اجتماعی مبارزه کرده و در این راه بکته شهادت رسیده‌اند را ازج می‌نیم و به آنها درود می‌فرستیم.

۸ مارس روز همبستگی با مبارزه زنان در سراسر جهان را گرامی میداریم. مبارزات زنان در جهت کسب حقوق برابر اجتماعی با مردان و همچنین شرکت وسیع و گسترده آنها در جنگ بر علیه نظامهای استثمارگر فصول درخشانی در تاریخ مبارزات خلقهای تحت ستم در سراسر جهان را به ظهور رسانیده است. روز ۸ مارس که بعنوان روز جهانی زن در سراسر گیتی پذیرفته شده است، یادآور خاطره زنان کارگر کارخانجات نساجی و دوزندگی نیویورک در سال ۱۸۷۵ می‌باشد که بمنظور اعتراف به شرایط طاقت فرسای ۱۲ ساعت کار روزانه و همچنین اعتراض به عملکرد ضد انسانی سرمایه‌داران در بکارگیری کودکان در کارخانجات دست به تظاهرات عظیم زدند که ابعاد آن جهانگیر شد و بعنوان نقطه عطفی در مبارزات زنان سراسر جهان درآمد. در سال ۱۹۱۰ به پیشنهاد کلارا زتکین یکی از رهبران جنبش کمونیستی آلمان برای اولین بار در کنفرانس جهانی زنان سوسیالیست این روز بعنوان روز جهانی زن نامیده شد. هر ساله در اغلب کشورها به همین مناسبت مراسم بزرگوار میشود. اهمیت و اعتبار این روز در مبارزات جاری ستمکشان در سراسر جهان بگونه‌ایست که رژیمهای جبار و استثمارگر را هسر

اجتماعی کشور

- ۱۱- رفع نابرابری‌های حقوقی در زمینه‌ی شهادت، ولایت، حضانة و ارث
 - ۱۲- چند همسری (تعدد زوجات) ممنوع است. در مواردی که صلحت بخصوصی در کار باشد، ترتیبات مقتضی را قانون معین میکند.
 - ۱۳- منع هر گونه بهره‌رکنی جنسی از زن تحت هر عنوان و الفاء، کلیه رسوم و قوانین و مقرراتی که بر طبق آنها پدر و مادر و قلم قیم با دیگری دختر یا زنی را بعنوان ازدواج یا هر عنوان دیگر برای تنوع جنسی یا بهره‌کشی به دیگران واگذار میکنند.
- طرح حاضر، در يك مقدمه و ۱۳ ماده، در اجلاس مورخ ۲۸ فروردین ۱۳۶۶ شورای ملی مقاومت به اتفاق آراء به تصویب رسید.
- مسئول شورای ملی مقاومت
مسعود رجوی

پاورقی

- ۱ و ۲- ماده‌ی ۸ وظایف مبرم دولت موقت
- ۳- ماده‌ی ۱۰ برنامه‌ی دولت موقت و شورای ملی مقاومت

به نقل از برنامه سازمان

لغو هر گونه تبعیض بر پایه‌ی جنسیت و رعایت کامل حقوق اجتماعی زنان، برخوردی که زنان از حقوق اجتماعی مساوی با مردان برخوردار باشند و هرگونه ستم و تبعیض بر پایه‌ی جنسیت ملغی شود. زنان باید آزادانه در تمام فعالیت‌های سیاسی، اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی شرکت کنند و تمام قوانین ارتجاعی مربوط به خانواده، نظیر حق طلاق یک جانبه، تعدد زوجات و صیغه باید لغو شود. مقررات حجاب اجباری که ابزار فشار و ستم به زنان است، لغو شود. زنان باید در ازای کار مساوی با مردان از حقوق و مزایای کامل و سایر تسهیلات چون شمرخوارگاه، مهد کودک، حق نگهداری و رسیدگی به کودکان در محل کار برخوردار باشند. کار زنان در رشته‌هایی که برای سلامتی آنان زیان آور است ممنوع اعلام شود. به زنان نفل و بعد از زایمان مرخصی با حقوق بر طبق استانداردهای جدید بین‌المللی بدون کسر حقوق و با استفاده‌ی سخجانی از امکانات پزشکی و داروشی داده شود.



۸ مارس روز همبستگی بین‌المللی

زنان گرامی باد

مجله از برنامه سازمان چریکهای فدایی خلق ایران (هویت)

- زنان آزادانه نباید در تمام فعالیت‌های سیاسی و اجتماعی
- اقتصادی و فرهنگی شرکت کنند و تمام قوانین ارتجاعی مربوط به خانواده
- لغو هر گونه تبعیض بر پایه جنسیت در تمام فعالیت‌های اجتماعی
- زنان مساوی با مردان در ازای کار مساوی با مردان از حقوق و مزایای کامل و سایر تسهیلات چون شمرخوارگاه، مهد کودک، حق نگهداری و رسیدگی به کودکان در محل کار برخوردار باشند.
- کار زنان در زمینه‌هایی که برای سلامتی آنان زیان آور است ممنوع اعلام شود. به زنان نفل و بعد از زایمان مرخصی با حقوق بر طبق استانداردهای جدید بین‌المللی بدون کسر حقوق و با استفاده‌ی سخجانی از امکانات پزشکی و داروشی داده شود.

خلاصه - بر برنامه - هر
واحد فدایی باید دستورالعمل
المنه ۱۳۶۶

مسائل نیکاراکوئه

از صفحه ۶

و طبعاً يك خطر برای دولتهای همسایه، من مجدداً نگران می‌کنم. مشکل در امحاجات که آمریکا نمی‌خواهد ما را بپذیرد. انظون کند ما هستیم.

س: انظور که ما می‌دانیم پیشنهاداتی هم مبتنی بر تعلیم کادرهای نظامی در آکادمی‌های آمریکایی وجود داشت.

ج: ما به شکل اصولی آماده سویم که سناحیات عادی با ایالات متحده داشته باشیم. حتی در لغز مسائل نظامی - ما اعلام کردیم که مردم ما میتوانند در آکادمیهای آمریکا تحصیل کنند. اما آنها اطلاع دادند که این فقط در آکادمی موجود در یاناما ممکن است. ما نمی‌توانستیم این را بپذیریم، چرا که این توهین می‌بود بکته دوستان #۱۹۸۵/۱۹۸۵ که در آن زمان بر سر مسئله کانال با ایشان در مبارزه سیاسی بسر می‌برد. و همچنین این اساساً به معنای پذیرش حضور آمریکا در این منطقه می‌بود.

ادامه دارد.

اخبار و رویدادها....

ماجراجویی جدید رژیم خمینی

پس از آنکه در ساعت ۱۶/۳۰ دقیقه روز جمعه ۲۱ اسفند، جنگ شهرها با قبول شرایط عراق توسط رژیم خمینی قطع گردید، رژیم خمینی سادرت سه حمله نظامی نمود که باز هم جنگ شهرها و موشک باران شهرهای تهران و بغداد شروع شد. عملیات فضاخت بار ظفر ۷ و نیز عملیات والفجر ۱۰ توسط رژیم ماجراجویی خمینی است که سرنوشته به غیر از عملیات گذشته رژیم ندارد. بر اساس اطلاعاتی که تاکنون دریافت کرده ایم، در عملیات ظفر ۷، چند واحد از تیپ ۷۵ ظفر شرکت داشته اند، همچنین رژیم برای انجام عملیات والفجر ۱۰، از مدتها قبل تمامی واحدهای ورزیده سپاه ضد خلقی و نیز ارتش مزدور را در منطقه سردشت، بانه و مریوان متمرکز نموده بود. ۲۰ تیپ کامل از لشکر ۲۳ توهند ۲ تیپ کامل از لشکر ۲۸ سندج، گردانهای رزمی لشکر ۱۰۵ قزوین، واحدهای رزمی لشکر ۹ بدر، لشکر ۵۷ ابوالفضل، واحدهای رزمی تیپ ۶۲ توپخانه خام اناسیاء و نیز چند لشکر اصلی سپاه شامل پیاده مکانیزه ۲۷ موسوم به محمد رسول الله، لشکر ۱۷ موسوم به علی ابن ابیطالب و لشکر پیاده ۱۰ موسوم به سیدالشهدا، لشکر ویژه گریلا، تیپ ۶۶ ویژه هوایر، لشکر موسوم به امام حسین در این جبهه شرکت دارند. رژیم بر اساس کمبودهایی که در عملیات بیت المقدس ۲ داشت در صدد برآمد تا با اعزام هر چه بیشتر نیروهای تخصصی، نقطه ضعف خود را در این رابطه جبران کند. قافل از اینکجه هرگز قادر نیست با اینگونه اقدامات، مساله لجستیکی، مهندسی، تمرکز فرماندهی و تدارکاتی را حل نماید. قبلا نیز حاج احمد قدیریان (مشاور اجرایی وزیر سپاه در بخش پشتیبانی تدارکاتی و لجستیکی) و نیز لاهیجانیان (قائم مقام وزیر جهاد برای بررسی مسائل مربوط به جبهه پشت سلیمانیه به منطقه الانزقته و از نزدیک مسائل این جبهه را تحت بررسی قرار داده اند) اما از پیش روشن است که با هیچ ترفندی رژیم قادر به کسب پیروزی نظامی چشمگیر نبوده و این عملیات نیز به شکست منجر خواهد شد.

ادعاهای تو خالی

جندی قبل خامدهای جنایتکار، همرا با فرمانده جنایتکار نیروی هوایی (رتیب سپاهی) از سازمان صنایع دفاع دیدن کردند. خامدهای در این دیدار با گزاره گویی گفت: " ما امروز با همکاری مهندسی و کارکنان مومین به اسلام به حدی از خود کفایی رسیده ایم که هیچ احتیاجی به وارد کردن تسلیحات از شرق و غرب نداریم". واقعا وقاحت برای سران رژیم خمینی حدی مزی ندارد. خامدهای در شرایطی چنین ادعاهایی تو خالی را بیان میکنند که ماجراهایی چون "ایران گیت" و "ریگان" و "ایران گیت" فرانسه در صفحه ۲

برخی از رویدادهای تاریخی

داخلی:

۱۲۹۹ - انجام کودتای امپریالیستی - انگلیسی توسط رضا خان با همکاری سید ضیاء طباطبائی
۱۳۲۹ - روز ملی شدن صنعت نفت در سراسر کشور
۱۳۳۲ - به آتش کشیدن کریم پور شیرازی، روزنامه سه نگار مترقی توسط مزدوران رژیم شاه
۱۳۳۴ - درگذشت دهخدا، نویسنده و ادیب ایران
۱۳۳۱ - شکست کودتای روز ۹ اسفند توسط شاه
نوکرانش آیت الله بهبهانی، کاشانی و یقانی علیه دولت ملی دکتر محمد
۱۳۳۷ - امضا قرارداد دو جانبه نظامی با آمریکا توسط رژیم شاه
۱۳۴۴ - درگذشت شادروان دکتر محمد محمدی
۱۳۲۸ - تظاهرات مردم تهران در رابطه با انوسوس رانی
۱۳۵۲ - مجازات انقلابی عباس شیرپاری - مزدور ساواک شاه بوسیله چریکهای فدایی خلق
۱۳۵۴ - شهادت مجاهد خلق، سرگرد محیی افشار انقلابی ارتش
۱۳۵۷ - آغاز یورش به مردم کردستان توسط رژیم خمینی
۱۳۵۸ - برگزاری اولین انتخابات دوره اول مجلس شورای اسلامی
۱۳۵۸ - اعلام خبر شهادت چهار ستاره خلق ترکمن تویاج، محتوم، جرجانی، واحدی
۱۳۶۱ - کشتار تعدادی از زندانیان سیاسی در زندان رشت، بدستال ایجاد آتش سوزی در زندان توسط مزدوران رژیم خمینی

خارجی:

۱۳۶۸ - انتشار مانیفست حزب کمونیست
۱۸۷۱ - تولد زولکره امیرک
۱۸۷۱ - تشکیل کانون کارگران
۱۸۸۲ - درگذشت کارل مارکس، برجسته ترین اندیشمند تاریخ معاصر و رهبر بزرگ پروتستان های جهان
۱۹۳۲ - اکتیو سوار ساندیو، از رهبران بزرگ جنبش انقلابی نیکارگوته، توسط گارد ملی بولیویت حاکم بشهادت رسید.
۱۹۵۲ - درگذشت جوزف استالین
۱۹۵۴ - نبرد دین بین نو
۱۹۶۵ - قتل مالکوم ایکس
۱۹۷۷ - تأسیس جمهوری دموکراتیک عربی مصر
ماختری توسط جبهه آزادمخشان بولیاریو
۱۹۸۱ - شروع اعتصاب غذای بابی ساندز در زندانهای انگلیس
۸ مارس روز بین المللی همبستگی با مبارزه زنان

برای دریافت تقویم سال ۱۳۶۷، منتشر شده از طرف هواداران سازمان در آمریکا، با آدرس نشریه در فرانسه تماس بگیرید. قیمت تقویم به اضافه هزینه پستی معادل یک دلار آمریکا می باشد.

برای دریافت نبرد خلق و سایر انتشارات سازمان در آمریکا و کانادا با آدرس زیر مکاتبه کنید.

HOVE, YAT
P.O. BOX 2891
RESTON, VA 22090

برای دریافت نبرد خلق و سایر انتشارات سازمان با آدرس زیر مکاتبه کنید

F. ASSELIN
B.P. 311
75229 PARIS
CEDEX 05
FRANCE

برای فتح قله های
پر صلابت عشق؛
عشق به آزادی؛
عشق به مردم؛
عشق به بزرگی؛
یامرگ بی سوزی.

رفقا:

رحیم سمانی - مهدی اسحاقی - مسعود احمد زاده
عباس مفتاحی - اسدالله مفتاحی - مجید احمد زاده
مهدی یوا لانی - حمید توکلی - غلامرضا کلسوی
بهمن آژنگ - سعید ارباب - عبدالکریم حاجیان سه
پله - مصاف فلکی - علیرضا نابدل - یحیی امین نیسا
جعفر اردبیل چی - محمد علی تقی زاده - اصغر عرب
هریسی - اکبر موید - علی نقی ارش - حسن سرگازی
فریدون نجف زاده - علی اکبر صفائی فراهانی جلیل
انفرادی - اسکندر رحیمی - هادی فاضلی - اسماعیل
سعیدی عراقی - شماع الدین مشیدی - هادی بنده خدا
لنگرودی - عباس دانش بهزادی - محمد علی محدث
قندچی - غفور حسن پور - هوشنگ نبوی - ناصر صف
لدیل صفائی - مینا بیژن زاده - بهنام امینسری دوان
عبدالرضا گلنتر نیستانی - احمد غلامان لنگرودی
(هادی) - محمد رضا بهکیش - نظام - حمید آزادی
عباس - جعفر پنجه شاهی - محمد علی معتقد - جواد
نظوریان - جلیل حواری نسب - سعید تقی علی
خلقی - عبدالرحیم صبوری - تیمور ستاری - منصور
سعیدی - اقبال طاهر خو - بهاء الدین نگهبان
خسرو قره داغی - سیروس فردوس - ناصر نجم الدینی
مجیدی خرم آبادی
فروردین ماه:
رفقا:

جواد سلاخی - حبیب سومنی - خشایار سنجری
منصور لرتبندی - محمد معصوم خانی - بیژن جزینی
حسن ضیا - ظریفی - عباس سورکی - شمعوف (سعید)
گلنتری - محمد چوپانزاده - عزیز سردی - احمد
جلیل افشار - حمید اکرامی - محمد رضا کامیابسی
فوزال ایربخت) آبتی - سیمین پنجه شاهی - عباس
هوشمند - علی میرامین - عبدالله نسیمی - جلیل
اراضی - بهرام آق انجانی - عطا خانجانی - آراز محمد
وردی پور - غفور جمادی - عبدالله مدنی زاده - بردی
محمد کوشه فراوی - قربانعلی بوزنوروز - سعید
جهان مولایی - علی محمد خوجه فبروز شکری - آنه
بزرگ خیرافراز - قربان (آرقا) شفیمی - فبروز مدنی
نور محمد شفیمی - محمد رسول عزیزان - رفیق
پروین افروزه - محمد حرمتی پور - سنجوچر گلنتری
صدیق دیدور (دکتر بهرام) و ...
این رفقا از سال ۲۹ تا کنون در پیکار علییه
امپریالیسم و ارتجاع توسط مزدوران رژیمهای شاه
و خمینی به شهادت رسیدند.



با کمک های مالی خود سازمان را در

انجام وظایف انقلابی یاری رسانید

هم میهنان مبارز
سازمان ما برای گسترش مبارزه مسلحانه
انقلابی علیه رژیم خمینی به کمک های مالی شما
نیازمند است.
کمک های مالی خود را بهر میزان که باشد، ما
سنتقیا بدست ما برسانید و ما به حساب بانکی
سازمان منجر در همین صفحه نشریه واریز کرده
و قبض رسید و یا فتوکپی آنرا به آدرس صندوق پستی
سازمان در فرانسه ارسال دارید.

حساب بانکی جدید

SOCIÉTÉ GÉNÉRALE
BOULOGNE - S. - SEINE
نام بانک
آدرس بانک

03760 کد گیشه
00050097851 شماره حساب

MME: R. TALAT نام صاحب حساب